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Lokalni sudovi predaju 
zahteve KPA 
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Posetite naš  
web café

Šta je Kosovska 
agencija za imovinu?

Da li ste primili obaveštenje o 
zahevu podnešenom kod KPA?
Ako ste primili obaveštenje o tome da je 
KPA primio zahtev za vraćanje u posed 
imovine koju trenutno koristite, morate 
se obratiti kancelariji KPA u roku od 30 
dana od dana prijema obaveštenja ako 
želite da osporite zahtev i/ili budete strana 
u zahtevu.

Ako ste primili obaveštenje o tome da je za 
imovinu podnešen zahtev, to znači da još 
neko potražuje tu imovinu tvrdeći da ima 
imovinsko pravo nad predmetnom imovi-
nom. Ako se ne javite kancelariji KPA u roku 
od 30 dana, KPA ili Komisija za stambena i 
imovinska pitanja može da izda nalog koji će 
uticati na Vaša potencijalna imovinska prava 
vezana za predmetnu imovinu bez prethod-
nog upozorenja. Molimo Vas da se obratite 
kancelariji KPA da biste dobili savet o tome 
šta trebate da uradite ili nazovite na broj tel-
efona otvorene linije +381 38 249 936.

   1. Ako ste primili obaveštenje o tome da 
je KPA primio zahtev za vraćanje u posed 
imovine koju trenutno koristite a/ali mislite 
da Vi imate pravo na tu imovinu, morate se 
obratiti kancelariji KPA u roku od 30 dana 
od dana prijema obaveštenja ako želite da 
osporite zahtev i/ili budete strana u zahtevu.

   2. Molimo Vas da imate u vidu da iako je 
neko drugi podneo zahtev za vraćanje imov-
ine, to ne znači da on automatski ima pravo 
na tu imovinu. Ako mislite da imate bilo 
kakav zakonski osnov da potražujete imov-
inu, obavestite kancelariju KPA da želite da 
učestvujete kao strana u postupku i osporite 
zahtev u roku od 30 dana od dana prijema 
obaveštenja o zahtevu.

   3. Kada postanete strana u zahtevu, 
bićete obavešteni o procesuiranju zahteva i 
imaćete pravo da priložite pokumentaciju i 
dokaze koji se odnose na zahtev kancelariji 
KPA. Kao strana u zahtevu imaćete status 
“tuženog” po zahtevu.

   4. Da biste osporili zahtev i/ili postali 
strana u zahtevu, morate ispuniti formu-
lar o učestvovanju u zahtevu i predate ga 
kancelariji KPA u roku od 30 dana od dana 
prijema obaveštenja. Sve kancelarije KPA 
imaju službenike koji će Vam pomoći da 
popunite formular. Kliknite ovde da snimite 
formular “Učestvovanje u zahtevu” na Vaš 
kompjuter.

   5. Ako želite da osporite zahtev, morate 
kancelariji KPA da priložite dokumenta koja 

dokazuju Vaše imovinsko pravo. Dokumenta 
mogu biti sledeća:
- Kupoprodajni ugovor
- Posedovni list
- Odluku suda o imovinskom pravu
- Potpisanu izjavu prodavca imovine ili  
  svedoka
- Kopiju katastarskog plana
  Katastarsko rešenje ili bilo koji dokument    
  od katastra
- Odluku o dodeli
- Ugovor o korišćenju
- Ugovor o zakupu
- Odluku o nasleđivanju ako je nosioc 
  imovinskog prava preminuo
- Račune o komunalijama
- Račune o porezu
- Privremenu dozvolu izdatu od javne  
  ustanove ili nosioca imovinskog prava

   6. 30 dana nakon što Vam je uručeno 
obaveštenje o zahtevu, KPA će početi sa 
procesuiranjem imovine. KPA će pro-
veriti informacije koje je dobila od Vas 
kao “tuženog” i druge strane koja je pod-
nela zahtev kao “podnosioca zahteva”. To 
znači da će se proveriti sva dokumentacija 
podnešena od obe strane. Osim toga, KPA 
može sprovesti pregled javnih knjiga.

   7. Nakon što se zahtev u potpunosti is-
pita, on će biti prezentiran Komisiji za stam-
bena i imovinska pitanja (KPCC) radi daljeg 
odlučivanja.

   8. U skladu sa uredbom UNMIK 2006/50, 
KPCC ima nadležnost da donese odluku o 
tome ko ima zakonsko pravo na imovinu. 
KPCC će doneti odluku kojom se odobrava 
ili odbija zahtev koji je podneo “podnosioc 
zahteva”. Ako se ne slažete sa odlukom 
komisije, imate pravo na žalbu Vrhovnom 
sudu Kosova.

   9. Konačna odluka Komisije za stambena 
i imovinska pitanja, ili u slučaju žalbe, od-
luka Vrhovnog suda Kosova je obavezujuća 
i pravosnažna i neće biti predmet preispiti-
vanja bilo kojeg drugog pravnog ili adminis-
trativnog organa Kosova.

  10. KPA će sprovesti odluku koju je donela 
KPCC ili u slučaju žalbe Vrhovni sud Ko-
sova.

KPA je osnovan 4. marta 2006 godine UNMIK Uredbom 
2006/10 koja je kasnije zamenjena UNMIK Uredbom 2006/50. 
KPA ima, osim Vrhovnog suda Kosova, ekskluzivno pravo da 
rešava sporove vezane za imovinsko pravo nad nepokretnom 
imovinom uključujući poljoprivredno zemljište i poslovne ob-
jekte nastale usled oružanog sukoba iz 1998/99 godine.

Kosovska agencija za imovinu

(foto): Ovo obaveštenje znači da je za imovinu podnet 
zahtev.

038 249 918
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U zaštiti privatne 
imovine 

Poštovani čitaoče. Ovo je prvo izdanje Glasnika 
KPA. Glasnik KPA Vam pruža najnovije informa-
cije o radu Kosovske agencije za imovinu (KPA), 
ali što je još važnije, on sadrži spisak objavljenih 
imovinskih zahteva podnešenih kod KPA. Ako 
smatrate da imate zakonsko pravo na bilo koju 
od imovina sa spiska, stupite u vezu sa KPA što 
je pre moguće da biste učestvovali u postupku 
povodom imovinskog zahteva. 

KPA je osnovana 4 marta 2006 godine kao 
pravni naslednik bivše Direkcije za imovinske 
zahteve (HPD). To je nezavisna administrativna 
agencija koja ima mandat da prikuplja, uvodi u 
registar i rešava sporove u vezi sa nepokretnom 
privatnom imovinom a koji sporovi su nastali 
usled oružanog sukoba iz 1998 i 1999 godine. 
Pozdravljamo učešće i saradnju svih zainteres-
ovanih strana u ovom procesu. 

Agencija i njeno osoblje primenjuju najviše 
međunarodne standarde iz oblasti prava u svom 
radu pokušavajući da obezbede pravično i ek-
speditivno rešenje imovinskih sporova nastalih 
zbog ratnog sukoba, a sve u skladu sa zakonom. 
Rešavanje ovih sporova je svakako preduslov 
kako za povratak raseljenih lica, tako i za stvar-
anje povoljnih uslova za ekonomski razvoj Ko-
sova. Jasnoća u vezi vlasništva imovine će isto 
tako omogućiti privlačenje stranih privatnih 
preduzeća da investiraju na Kosovu. 

Molimo Vas da se ne ustručavate da stupite u 
kontakt sa bilo kojom od naših kancelarija ako 
imate bilo kakvih pitanja u vezi sa mandatom i 
radom KPA. Nadam se da će vam informacije 
ponuđene u ovom Glasniku KPA biti od koristi 
a mi ćemo nastaviti da objavljujemo nova izdanja 
Glasnika svakoga meseca. 
 
Knut Rosandhaug
Direktor
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Šta je Kosovska 
agencija za imovinu?
 

Tokom ratnog sukoba mnogi 
stanovnici Kosova su izgu-
bili posed nad poljoprivrednim 
zemljištem, poslovnim prostorom 
i stambenom imovinom. KPA je 
odlučna u nameri da reši zaht-
eve u vezi sa ovom imovinom u 
skladu sa važećim zakonima na 
ekspeditivan i pravičan način. 
Pozdravljamo saradnju i učešće 
svih zainteresiranih strana u 
ovom procesu.  

KPA obavlja svoje zadatke 
u skladu sa UNMIK Uredba 
2006/10 i 2006/50. U tom smis-
lu, važno je znati da KPA ima 
tri glavne funkcije; (a) da prima, 
uvodi i rešava zahteve u vezi sa 
privatnom nepokretnom imovi-
nom; (b) sprovodi konačne od-
luke; i (c) upravlja napuštenom 
imovinom. KPA ima ekskluzivnu 
nadležnost da rešava zahteve u 
vezi sa privatnom nepokretnom 
imovinom a koji zahtevi su nas-
tali kao rezultat ratnog sukoba. 
To znači da se ovakvi zahtevi 
ne mogu upućivati lokalnim su-
dovima na Kosovu. Međutim, na 
odluke koje donese KPA može 
se uložiti žalba pred specijalnim 
većem Vrhovnog suda Kosova. 

Glavna kancelarija KPA se nalazi 
u Prištini, ali agencija takođe ima 
svojih 10 regionalnih kancelarija 
koje se nalaze u Srbiji van pokra-
jine, Crnoj Gori i Makedoniji. 
Regionalne kancelarije nadgleda 
glavna kancelarija iz Prištine.

Kada je KPA osnovana, ona je 
takođe preuzela dužnosti oko 
sprovođenja svih stambenih im-
ovinskih zahteva koji su preostali 
od bivše Direkcije za stambena i 
imovinska pitanja (HPD). Većina 
osoblja iz HPD-a sada radi za 
KPA, a agencija će se pobrinuti da 
se rešenje preostalih zahteva kod 
HPD obavi na efikasan i ekspediti-
van način. Osim toga, Komisija za 
rešavanje stambenih i imovinskih 
zahteva (HPCC) će nastaviti da 
odlučuje o malom broju preostalih 
stambenih zahteva koji su ostali 
nerešeni.

KPA se sastoji od Nadzornog 
odbora, Izvršnog sekretarijata i 
Komisije za imovinske zahteve.    

Nadzorni odbor će nadgledati rad 
KPA i pružati joj administrativnu 
pomoć, davati opšta uputstva i 
smernice vođenja politike. On se 
sastoji od 5 članova koje imenuje 
Specijalni predstavnik Generalnog 
sekretara, od kojih dvoje imenuje 
predsednik vlade.Zamenik Speci-
jalnog predstavnika Generalnog 
sekretara gospodin Steven P. 
Schook je predsedavajući odbora .   

Izvršni sekretarijat je zadužen 
da prima i uvodi u registar za-
hteve i odgovore na zahteve, 
obaveštava stranke i procesuira 
zahteve Komisiji radi razmatran-
ja. Sprovođenje konačne odluke 
takođe obavlja Izvršni sekretari-
jat.  

Kosovska agencija za imovinu (“KPA”) je nezavisna agencija osnovana 4 marta 2006 god-
ine. Glavni zadatak KPA je da rešava imovinske zahteve koji su nastali kao rezultat oružanog 
sukoba a odnose se na privatnu nepokretnu imovinu uključujući poljoprivredno zemljište i 
poslovni prostor. 

Komisiju za imovinske zahteve 
(Komisija) imenuje Specijalni 
predstavnik Generalnog sekretara 
i sastoji se od dva međunarodna i 
jednog domaćeg člana. Svi članovi 
su stručnjaci iz područja imovin-
skog prava.

Sve stranke po zahtevu imaju 
pravo na žalbu. Nakon što prime 
obaveštenje o odluci Komisije 
za imovinske zahteve, svaka od 
stranaka može da podnese žalbu 
Vrhovnom sudu Kosova. Vrhovni 
sud će odlučivati po žalbi putem 
veća koje se sastoji od troje sudija 
(dva međunarodna i jedan domaći 
sudija).

Kao deo preuzetih obaveza od 
bivše HPD, KPA ima više od 5.000 
stambenih jedinica pod upravom. 
Veći deo ove imovine uključen je u 
program izdavanja pod kiriju. KPA 
program izdavanja pod kiriju nudi 
povoljno stanove i kuće u zakup na 
čitavoj teritoriji Kosova. 

Svi oni kojima je potreban stan ili 
kuća u zakup mogu da dođu u kance-
lariju KPA i vide kakva se imovina 
nudi u okviru programa izdavanja 
pod kiriju. Ako odlučite da uzm-
ete imovinu pod zakup, ponudiće 
Vam se jednogodišnji ugovor sa 
mogućnošću produžavanja u tra-
janju od po jednu godinu. Kirija će 
se plaćati KPA mesečno a cene su 
povoljne u odnosu na tržišni nivo 
cena. 
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ZA ŠTA SE MOŽE PODNETI ZAHTEV? 

 

KO MOŽE DA PODNESE  
ZAHTEV? 

Jedno od najvažnijih pitanja u 
procesu podnošenja zahteva kod 
KPA i njenih ovlaštenja je; za šta 
se može podneti zahtev? Morate 
pažljivo da pročitate ova uput-
stva i napomene da biste imali 
jasan odgovor na ovo pitanje.   

KPA na osnovu svog mandata 
može da rešava zahteve u vezi sa 
gubitkom prava posedovanja nad 
privatnom nepokretnom imovinom 
koje uključuje pravo vlasništva 
ili pravo korišćenja, a koje je 
izgubljeno usled oružanog sukoba 
iz 1999 godine pa podnosioc zaht-
eva ne može da povrati posed sa-
mostalno.  

Važno je podvući da; na osnovu 
propisanog mandata KPA, naša 
agencija nema nadležnost da 
rešava druge vrste zahteva kao 
što je to na primer gubitak prava 
na imovinu zbog nacionalzacije. 
KPA nema mandat da rešava zaht-
eve, osim onih u vezi sa privatnom 
nepokretnom imovinom, kao što 
su društvena preduzeća ili krađa 
pokretne imovine.  

Svesni smo toga da je za vreme 
ratnog sukoba mnogima privatna 
imovina uništena, pa Vas molimo 
da imate u vidu da kompenzacija 
za načinjenu štetu, uništenje ili be-
spravno korišćenje privatne imov-
ine – ili pomoć u obnovi NISU u 
našem mandatu. 

Sva fizička i pravna lica mogu da 
podnesu zahtev kod KPA ako taj 
zahtev spada u jednu od sledećih 
kategorija i ako se tvrdi da je: 

- Osoba bila vlasnik privatne nep-
okretne imovine, uključujući pol-
joprivredno zemljište i poslovni 
prostor i da ta osoba ne može da 
uživa svoje imovinsko pravo.  

- Osoba bila zakoniti korisnik/
nosioc imovinskog prava nad 
privatnom nepokretnom imovi-
nom uključujući poljoprivredno 
zemljište i poslovni prostor i sada 
ne može da uživa svoje imovinsko 
pravo.   

Zahtev možete podneti sami pa 
nije potrebno imati advokata da 
biste podneli zahtev. Međutim, 
ako želite da Vas neko zastupa, 
morate mu/joj dati pravovaljano 
punomoćje . Ovo je pravni instru-
ment kojim se ovlašćuje neka osoba 
da postupa u Vaše ime. Punomoćje 
mora da bude overeno od strane 
nadležnog suda ili KPA i treba da 
sadrži sledeće informacije: 

- Vaše ime i adresa i broj lične 
karte;

- Ime, adresa i broj lične karte os-
obe koju ovlašćujete da Vas zas-
tupa;

- Detaljan opis radnji koje 
ovlašćena osoba može da obavi 
umesto Vas u vezi sa Vašim zaht-
evom kod KPA.

Molimo Vas da imate u vidu da 
ovlašćenoj osobi morate da date 
kopiju Vaše lične karte kao i sva 
ostala potrebna dokumenta/infor-
macije da bi on/ona mogla da Vas 
zastupa.

Ako niste u mogućnosti da sami 
podnesete zahtev, može Vas 
zastupati bilo koji član Vašeg 
porodičnog domaćinstva kojeg 
izdržavate u skladu sa zakonom ili 
kao roditelj.

Ono što je najvažnije: ne morate 
da plaćate ovo procesuiranje kod 
KPA. Ono je besplatno! . 

Lokalni sudovi predaju zahteve KPA-u
1. Marta, preko 110 zahteva za 
privatnu nepokretnu imovinu 
nastalih zbog oružanog sukoba 
na Kosovu između 1998. god-
ine i 1999. godine, Opštinski 
sud Prištine predao nezavisnoj 
Kosovskoj agenciji za imovinu 
(KPA). 

Zahteve koji su predati KPA-u 
su podneli pojedinci Opštinskom 
sudu Prištine koji tvrde da su izgu-
bili svoja imovinska prava zbog 
oružanog sukoba. Ovi zahtevi su 
podnešeni Opštinskom sudu pre 

osnivanja KPA-a 4. marta 2006. 
godine, i zahtevi su čekali na 
obradu u sudu.

Shodno UNMIK Uredbi 2006/50, 
KPA ima, u zavisnosti od žalbe 
Vrhovnom sudu Kosova, isključivu 
nadležnost za rešavanje zahteva u 
vezi privatne nepokretne imovine, 
uključujući komercijalnu imovinu 
i poljoprivredno zemljište. 

Preduslov tome jeste da su 
zahtevi morali nastati zbog 
oružanog sukoba između 1998. 

godine i 1999. godine kako bi 
bili u isključivoj nadležnosti  
KPA-a.

Član 18. uredbe predviđa da svi 
sudovi na Kosovu koji su primili 
zahteve za privatnu nepokretnu 
imovinu nastale zbog oružanog 
sukoba pre osnivanja KPA-a, 
predaju iste KPA-u. Jedini zaht-
evi isključeni iz ove odredbe jesu 
oni u vezi kojih su sudski postupci 
već otpočeli pred sudovima pre 4. 
marta 2006. godine.

Primopredaja zahteva od 1. Marta 
je jedna od prvih primopredaja su-
dova na Kosovu koje su zakazane. 
KPA očekuje primopredaju od oko 
900 zahteva ukupno. Nakon što su-
dovi predaju zahteve, iste će KPA 
obraditi a Kosovska komisija za 
imovinske zahteve (KPCC) će o 
njima odlučiti. 

KPCC je sastavljena od dva 
međunarodna komisionera i jed-
nog lokalnog komisionera, od 
kojih su svi stručnjaci u polju im-
ovinskih zakona. Na odluke koje 

donese KPCC može se uložiti 
žalba Vrhovnom sudu Kosova.

KPA poziva sve pojedince koji su 
podneli takve zahteve sudovima 
na Kosovu da kontaktiraju jednu 
od kancelarija KPA-a što je pre 
moguće kako bi dobili informacije 
u vezi postupka povodom njihovog 
zahteva.

foto: iStockphoto.com
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Obaveštavanje o zahtevu podnešenom  
Kosovskoj agenciji za imovinu

VAŽNO   VAŽNO   VAŽNO   VAŽNO VAŽNO
Ako mislite da imate pravo na imovinu za koju je podnešen zahtev za povrat a koja je nabrojana u 
prilogu, obratite se što pre Kosovskoj agenciji za imovinu a u roku od 30 dana od datuma kada je za-
htev podnešen. U skladu sa članom 10.1 i 10.2 UNMIK Uredba 2006/50, imate pravo da učestvujete u 
zahtevu ako za to imate pravnog osnova. 

Ako se ne prijavite u roku od 30 dana, KPA ili KPCC može izdati nalog koji će uticati na Vaše imov-
insko pravo nad predmetnom imovinom bez dodatnog upozorenja.
Ako ste već primili pismeno obaveštenje od KPA o tome da je zahtev za vraćanje imovine podnešen za 
imovinu koju trenutno koristite, rok od 30 dana počinje sa danom kada ste primili pismenu obavest.

Opština Grad/Selo Ulica Br. Ulice Br.Strana Br.Parcele Br. Zahteva Datum objave
Dragash/Dragaš Dragas Glavna ulica 16 6 N/A KPA08377 03 maj 2007
Dragash/Dragaš Dragas Glavna ulica; ulaz 2 Prizemlje N/A N/A KPA08374 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Krivaca N/A N/A 1545 KPA19371 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Donje Polje N/A N/A 1655 KPA29501 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo N/A N/A 1383 KPA08770 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo N/A N/A 1725 KPA29511 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Varos N/A N/A N/A 1128 KPA06683 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane N/A N/A N/A 4608 KPA26001 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane Naselje 'Kamnik IV' Lamela C N/A N/A KPA20203 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Prus Prus Mala N/A N/A 760 KPA16473 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A N/A N/A 814 KPA33034 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Rupace/Dvorishte N/A N/A 615 KPA21045 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg N/A N/A N/A 189,203,204 KPA11379 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin Fashati te Shpijat N/A N/A 477 KPA11092 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin N/A N/A N/A 569/3 KPA06549 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lepina Selo Ispod Brega N/A N/A 628 KPA08763 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Brace Aksic IV 12 N/A KPA06714 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A N/A N/A 1726/2,1726/4 KPA28030 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Mala Dobranja Selo Obor N/A N/A 128,128 KPA17831 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Dvoriste N/A N/A 1573 KPA27569 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A N/A N/A 363/4 KPA06738 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo N/A N/A N/A P-72310037-01046-0 KPA07149 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Novo Brdo Kolonija (zgrada) 160 2 N/A KPA20250 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Prekovce N/A N/A N/A 2870 KPA31691 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Secine N/A N/A 2100 KPA24127 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Obilic Novi Obilic N/A N/A 699/1 KPA21096 03 maj 2007
Pejë/Peć Brezanik Brezanik N/A N/A 198 KPA19026 03 maj 2007
Pejë/Peć Gorazdevac Selo N/A N/A 357/1 KPA08810 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec M. Tita 266 N/A N/A KPA13810 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredjane-Bredjane N/A N/A 234/1 KPA06084 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredje kod kuce N/A N/A 224 KPA16506 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Belo Polje Donja mahala-kuca N/A N/A 497 KPA08761 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo D. Dubnica Biocanin - Dvoriste N/A N/A 759 KPA24100 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Dobrotin Belasica N/A N/A 566 KPA07231 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Dobrotin Belasica N/A N/A 567 KPA07242 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Donji Licani-Dvori N/A N/A 2844 KPA23675 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Donja Lapastica Mrca kuca N/A N/A 638,638 KPA24219 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Krpimej Krpimej N/A N/A N/A KPA13367 03 maj 2007

Vrsta imovine: stambena

Posetite naš web café
Da li želite da proverite sta-
tus vašeg zahteva, da dobijete 
primerak odluke Komisije za 
stambena i imovinska pitanja 
ili da jednostavno dobijete više 
informacija u vezi KPA?

Web café se nalazi u prizemlju 
naše glavne kancelarije u ulici 
Nazim Gafurri br. 1 (pored 
Ministarstva za sredinu i pros-
torno planiranje). Građani ima-
ju pristup prostorijama između 
08:30 i 17:30 časova.

Imamo tri laptopa sa internet 
konekcijom i jedan štampač 
dostupan svim zainteresovanim 
licima koja traže više infor-
macija u vezi KPA. Usluga je 
besplatna. Jedan od službenika 
KPA je takođe dostupan za 
pružanje bilo kakve pomoći 
koja vam je potrebna prilikom 
korišćenja web caféa.



NR. 1   Maj 2007

Opština Grad/Selo Ulica Br. Ulice Br.Strana Br.Parcele Br. Zahteva Datum objave
Dragash/Dragaš Dragas Glavna ulica 16 6 N/A KPA08377 03 maj 2007
Dragash/Dragaš Dragas Glavna ulica; ulaz 2 Prizemlje N/A N/A KPA08374 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Krivaca N/A N/A 1545 KPA19371 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Donje Polje N/A N/A 1655 KPA29501 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo N/A N/A 1383 KPA08770 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo N/A N/A 1725 KPA29511 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Varos N/A N/A N/A 1128 KPA06683 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane N/A N/A N/A 4608 KPA26001 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane Naselje 'Kamnik IV' Lamela C N/A N/A KPA20203 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Prus Prus Mala N/A N/A 760 KPA16473 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A N/A N/A 814 KPA33034 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Rupace/Dvorishte N/A N/A 615 KPA21045 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg N/A N/A N/A 189,203,204 KPA11379 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin Fashati te Shpijat N/A N/A 477 KPA11092 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin N/A N/A N/A 569/3 KPA06549 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lepina Selo Ispod Brega N/A N/A 628 KPA08763 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Brace Aksic IV 12 N/A KPA06714 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A N/A N/A 1726/2,1726/4 KPA28030 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Mala Dobranja Selo Obor N/A N/A 128,128 KPA17831 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Dvoriste N/A N/A 1573 KPA27569 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A N/A N/A 363/4 KPA06738 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo N/A N/A N/A P-72310037-01046-0 KPA07149 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Novo Brdo Kolonija (zgrada) 160 2 N/A KPA20250 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Prekovce N/A N/A N/A 2870 KPA31691 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Secine N/A N/A 2100 KPA24127 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Obilic Novi Obilic N/A N/A 699/1 KPA21096 03 maj 2007
Pejë/Peć Brezanik Brezanik N/A N/A 198 KPA19026 03 maj 2007
Pejë/Peć Gorazdevac Selo N/A N/A 357/1 KPA08810 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec M. Tita 266 N/A N/A KPA13810 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredjane-Bredjane N/A N/A 234/1 KPA06084 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredje kod kuce N/A N/A 224 KPA16506 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Belo Polje Donja mahala-kuca N/A N/A 497 KPA08761 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo D. Dubnica Biocanin - Dvoriste N/A N/A 759 KPA24100 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Dobrotin Belasica N/A N/A 566 KPA07231 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Dobrotin Belasica N/A N/A 567 KPA07242 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Donji Licani-Dvori N/A N/A 2844 KPA23675 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Donja Lapastica Mrca kuca N/A N/A 638,638 KPA24219 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Krpimej Krpimej N/A N/A N/A KPA13367 03 maj 2007

Vrsta imovine: stambena

Podujevë/Podujevo Obrandza Crepana N/A N/A 1047 KPA06265 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Milana Tepica, ulaz I, 4 sprat 30/4 N/A N/A KPA13588 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Varos-Ul.22.Divizije (Dosite- 13 N/A 631 KPA08873 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje N/A N/A 2554 KPA08355 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Sakovica N/A N/A N/A 58/1,58/3 KPA27541 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara N/A N/A 26 KPA19088 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Devet Jugovica Selo-Selo N/A N/A 403 KPA25600 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnjica Glavna Ulica N/A N/A 907/1 KPA16538 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Dragovac N/A N/A N/A 69 KPA29613 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Dragovac Plevna N/A N/A 71 KPA29615 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Dragovac Stala N/A N/A 73 KPA29617 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica N/A N/A N/A 513 KPA32290 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Kisnica Kolonija ulaz II 4 N/A N/A KPA06062 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A N/A N/A P-71914034-01041- KPA10092 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Selo N/A N/A 306 KPA07909 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Selo N/A N/A 312 KPA07911 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Lebane N/A N/A N/A 218/1 KPA27525 03 maj 2007
Prishtinë/Priština N/A Aktas 3 (Suncani Breg 1) Blok 4/1 3 N/A KPA28259 03 maj 2007
Prishtinë/Priština N/A Beogradska 36 10 N/A KPA07948 03 maj 2007
Prishtinë/Priština N/A Ulpijana S-12 9 N/A KPA07692 03 maj 2007
Prishtinë/Priština N/A Ulpijana Mikronaselje N/A N/A N/A KPA00336 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Obilic Stari Obilic N/A N/A 222/2 KPA24140 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pomazatin N/A N/A N/A 173 KPA14819 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Nena Tereze 48 C N/A N/A KPA00263 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Ulpijana D3 N/A N/A N/A KPA00280 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina 19. Novembra 17 5 N/A KPA08696 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Beogradska bb N/A 12 N/A KPA17897 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina BL-1, Dardanija, L-1 N/A 1 N/A KPA10244 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Bolnicko Naselje N/A N/A N/A KPA21086 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Bolnicko Naselje N/A N/A N/A KPA21087 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Cara Dusana 82 1 N/A KPA26190 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Cara Urosa 21 N/A N/A KPA18326 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU/1 lamela5 Sprat 6 26b N/A KPA24365 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU-2/1 N/A 8 N/A KPA21033 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija-Lamela 4 N/A 9 N/A KPA25054 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Drenica 2 50 3449 KPA00135 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kralja Petra I bb N/A N/A N/A KPA06450 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Moravska 205 N/A 6611/6 KPA14647 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A N/A N/A 71914059-05073-0 KPA22231 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Brace Aksica - II blok, Ulaza N/A N/A N/A KPA25072 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Rijecka N/A 63 5086 KPA10257 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Rijecka 65 N/A 5073 KPA14533 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Rijezka N/A N/A 5073 KPA06558 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Rjecka N/A N/A 5014 KPA17959 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani breg II obj.40 1 9 N/A KPA26275 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani breg-zona zapad 18 1 N/A KPA06532 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Svete Stefanovica N/A N/A 4940/2 KPA11401 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Trajka Markovica ;Dardanija 10 8 N/A KPA08077 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana C15 II-2 N/A KPA27173 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Samacki hotel sprat 3 ulaz I N/A 57 N/A KPA06607 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Slivovo Kucni Plac N/A N/A 1126 KPA21141 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Susica Selo N/A N/A 913 KPA07028 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Susica Selo N/A N/A 667 KPA06724 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A N/A N/A 2476 KPA14487 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A N/A N/A 2085 KPA13131 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ograda - kuca N/A N/A 1174/2 KPA06215 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ograda-Kuca N/A N/A 1174/1 KPA06211 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Selo N/A N/A 1648 KPA07688 03 maj 2007
Prizren/Prizren N/A Ivana Milutinoovica 1-Jan N/A N/A KPA06507 03 maj 2007
Prizren/Prizren Orahovac B.Vukmirovica bb N/A 155 KPA07973 03 maj 2007
Prizren/Prizren Orahovac N/A N/A N/A 1355/9 KPA17624 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Banijska 2 11 N/A KPA27901 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Bozidara Gogica 43 N/A 3781/1 KPA22585 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Dimitrija Tucovica 36 N/A N/A KPA14763 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Djure Djakovica N/A N/A 3827/2 KPA07173 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Dragoljuba Ilic 27 N/A 3763 KPA33042 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Durmis Aslani Lamela II 38 N/A KPA14782 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren I Internacionala 64 N/A 388/1 KPA13788 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A N/A N/A 38,263,826 KPA17720 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Oktobarske revolucije lamela N/A 2 N/A KPA16516 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Qlirimi i popullit (Fehmi 113 N/A N/A KPA11595 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Sezair Suroja 51 N/A 4565/3 KPA21027 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Sezar Suroj bb N/A N/A N/A KPA26002 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Trg Carice Milice 1 702 N/A KPA25014 03 maj 2007
Prizren/Prizren Sredska Stajkovce N/A N/A 3359 KPA14767 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Bore Vukmirovica N/A N/A 191 KPA27202 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Bore Vukmirovica N/A N/A 182 KPA27203 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Cara Dusana, M. Popovica 3 N/A 1 KPA20227 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac N/A N/A N/A 145 KPA27738 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Peke Tepavcevica bb 10 N/A KPA08670 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Selo N/A N/A 1389 KPA27192 03 maj 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Selo N/A N/A 1081 KPA14887 03 maj 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Selo N/A N/A 1007 KPA28380 03 maj 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Dragici/Cerovica N/A N/A 1956 KPA27601 03 maj 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo/Pasine Malo 468 N/A 2631 KPA08782 03 maj 2007
Suharekë/Suvareka Popovljane Selo N/A N/A 66 KPA08769 03 maj 2007
Suharekë/Suvareka Selograzde N/A N/A N/A 179 KPA13642 03 maj 2007
Viti/Vitina Grncar Smonica N/A N/A 346,346 KPA28149 03 maj 2007
Viti/Vitina Gusica N/A N/A N/A 1235 KPA08929 03 maj 2007

Vrsta imovine: komercijalna sa objektima
Opština Grad/Selo Ulica Br. Ulice Br. Stana Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
F.Kosovë/K.Polje Bresje N/A N/A N/A N/A KPA10215 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Guvno N/A N/A 387/2 KPA08115 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Guvno N/A N/A 387/1 KPA08119 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Guvno N/A N/A 388 KPA08124 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Kamenicë/Ka- Potocina Kuqa N/A N/A 885/4 KPA00288 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg N/A N/A 360/3 KPA19282 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec Boris Vukmirovic bb N/A N/A 1093 KPA17666 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec Karadjordjeva bb bb N/A 287 KPA13381 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec Karadjordjeva bb N/A N/A N/A KPA17634 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec Marsala Tita N/A 10 4409 KPA17676 03 maj 2007



Opšstina Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Deçan/Dečane Dasinovac Brdo 148/1 KPA22521 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Dasinovac N/A KPA14534 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Dasinovac N/A KPA14535 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Dasinovac 813/1 KPA20142 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Dasinovac 150/3,151/3 KPA08821 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Lug Butaja 147/1 KPA22520 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Lug Butaja 147/3,148/3 KPA08819 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Njiva; Livada; Suma; Lug; Suma; Drnica 141,142,143,144,145,000 KPA14432 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Zarski 79/1 KPA08818 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Zarski 69 KPA14431 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Zarski 77 KPA22519 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovci N/A N/A KPA17776 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Brdo 581 KPA15550 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Decane 1804/6 KPA17949 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Dvoriste 578 KPA15547 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Kod bandera 582 KPA15551 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Kod topola 580 KPA15549 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Pored vrzine 579 KPA15548 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug 183,184 KPA08428 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug 185,186 KPA08430 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug 187,188 KPA08431 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug Vera 168 KPA08423 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug Vera 170,171 KPA08424 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug, Basta 179,180 KPA08425 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug, Basta 181,182 KPA08427 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis N/A 294/1,313/1,312/1,314/1 KPA17794 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Blata 962,963,964,968 KPA17756 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Drenovacke Sume 943,944 KPA17817 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Dusnje 1024 KPA17594 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 469,470,473,474 KPA17739 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 4,481 KPA17740 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 297/4 KPA22185 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 520 KPA22186 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 520/2 KPA22187 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 520/4 KPA22582 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 520/3 KPA22584 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Prilepck Breg 384,385,386,387 KPA17646 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Prilepck Breg 388,389,390,391 KPA17647 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Prilepsk Breg 392,393,394,395 KPA17648 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Raha/Okucn, Dusnje 9,309,319,321,023 KPA17593 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dubovik N/A 77,78,79,80 KPA17741 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dubovik N/A 81,82 KPA17742 03 maj 2007
Deçan/Dečane Glodjane N/A 329,330,331 KPA08598 03 maj 2007
Deçan/Dečane Glodjane N/A 326 KPA08599 03 maj 2007
Deçan/Dečane Glodjane N/A 777 KPA08602 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornje Ratis Lug; Shuma; Pasnjak 145,146,147 KPA20145 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis Livada 128,129 KPA20143 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis N/A 111,112,11,107 KPA17557 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis N/A 107/2,108,110,114 KPA17558 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis N/A 115,113 KPA17559 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis Naseljenicke sume 148 KPA18495 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis Naseljenicke sume 147,160 KPA18496 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis Pasnjak; Vocnjak; Suma 130,131,132,133 KPA20144 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Streoc N/A 183 KPA16521 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Streoc N/A 184 KPA16522 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Streoc N/A 185 KPA16523 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Streoc N/A 186 KPA16524 03 maj 2007
Deçan/Dečane Hulja Vinogradi 294,125/2,125/6,125/7 KPA17947 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Cesta 4332 KPA13933 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Cesta 50,295,030 KPA08055 03 maj 2007

Pejë/Peć Pec N/A N/A N/A 5349/2 KPA17661 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec N/A N/A N/A 4412/1,4412/2 KPA17675 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec Naselje "RASADNIK" ul.Karadjordjeva Lamela A,"KONACI" N/A N/A KPA08132 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec Radosava Burica bb N/A N/A KPA08185 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Laplje Selo N/A N/A N/A 341/2 KPA11220 03 maj 2007
Prishtinë/Priština N/A N/A N/A N/A N/A KPA00035 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija N/A 1 N/A KPA10235 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija N/A N/A N/A KPA10236 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kosmetskih Brigada bb N/A 6219 KPA00103 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Lole Ribara N/A N/A 7702/2 KPA10234 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A N/A N/A 5995/2,5998/2,5998/3,5998/1,5994/1 KPA11307 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A N/A N/A N/A KPA11322 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Trgovacki centar kod nove poste N/A G-15, G-16 N/A KPA11073 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Poslovno centar Dardanija lok.19 N/A N/A N/A KPA11047 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Sremska Lam.4,prizemlje, Pristina N/A N/A N/A KPA11120 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Stara Lenjinova br.C-2 N/A N/A 7353/2 KPA00121 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina TC ispod Elektrokosova, bul.Bila Klintona Lokal 9a N/A N/A KPA13404 03 maj 2007
Prizren/Prizren Bazdarana Vojvode Putnika 2 N/A N/A KPA24066 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Veljka Vlahovica 53 N/A 466 KPA13016 03 maj 2007
Prizren/Prizren Orahovac M.Popovic N/A N/A 1355/9 KPA17622 03 maj 2007
Prizren/Prizren Orahovac M.Popovic N/A N/A 1355/9 KPA17623 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Dragoljuba Gudica bb 6 1333/1 KPA13795 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Durmis Arslani BB N/A N/A 4788/2 KPA16203 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Durmis Aslani (Pijaca Culjan) bb N/A N/A KPA28113 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Edit Durham 9 N/A N/A KPA11620 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Ismet Jashari 55 N/A 3883 KPA11544 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Karadjordjeva N/A N/A 1075 KPA28536 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Kralja Petra I Oslobodioca bb N/A 2025 KPA25012 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Metohijska bb N/A N/A KPA06064 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Metohijska bb Lokal 4 N/A KPA08480 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Metohijska N/A Lokal 15 7074 KPA13927 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Metohijska bb 6 N/A KPA13989 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Narodno Oslobodenje 141 N/A N/A KPA28537 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Zelena Pijaca N/A N/A 1333/1 KPA08478 03 maj 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka Karadjordjeva bb E22 N/A KPA14212 03 maj 2007
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Opšstina Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Deçan/Dečane Dasinovac Brdo 148/1 KPA22521 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Dasinovac N/A KPA14534 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Dasinovac N/A KPA14535 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Dasinovac 813/1 KPA20142 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Dasinovac 150/3,151/3 KPA08821 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Lug Butaja 147/1 KPA22520 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Lug Butaja 147/3,148/3 KPA08819 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Njiva; Livada; Suma; Lug; Suma; Drnica 141,142,143,144,145,000 KPA14432 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Zarski 79/1 KPA08818 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Zarski 69 KPA14431 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovac Zarski 77 KPA22519 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dasinovci N/A N/A KPA17776 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Brdo 581 KPA15550 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Decane 1804/6 KPA17949 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Dvoriste 578 KPA15547 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Kod bandera 582 KPA15551 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Kod topola 580 KPA15549 03 maj 2007
Deçan/Dečane Decani Pored vrzine 579 KPA15548 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug 183,184 KPA08428 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug 185,186 KPA08430 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug 187,188 KPA08431 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug Vera 168 KPA08423 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug Vera 170,171 KPA08424 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug, Basta 179,180 KPA08425 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis Lug, Basta 181,182 KPA08427 03 maj 2007
Deçan/Dečane Donji Ratis N/A 294/1,313/1,312/1,314/1 KPA17794 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Blata 962,963,964,968 KPA17756 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Drenovacke Sume 943,944 KPA17817 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Dusnje 1024 KPA17594 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 469,470,473,474 KPA17739 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 4,481 KPA17740 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 297/4 KPA22185 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 520 KPA22186 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 520/2 KPA22187 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 520/4 KPA22582 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac N/A 520/3 KPA22584 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Prilepck Breg 384,385,386,387 KPA17646 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Prilepck Breg 388,389,390,391 KPA17647 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Prilepsk Breg 392,393,394,395 KPA17648 03 maj 2007
Deçan/Dečane Drenovac Raha/Okucn, Dusnje 9,309,319,321,023 KPA17593 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dubovik N/A 77,78,79,80 KPA17741 03 maj 2007
Deçan/Dečane Dubovik N/A 81,82 KPA17742 03 maj 2007
Deçan/Dečane Glodjane N/A 329,330,331 KPA08598 03 maj 2007
Deçan/Dečane Glodjane N/A 326 KPA08599 03 maj 2007
Deçan/Dečane Glodjane N/A 777 KPA08602 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornje Ratis Lug; Shuma; Pasnjak 145,146,147 KPA20145 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis Livada 128,129 KPA20143 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis N/A 111,112,11,107 KPA17557 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis N/A 107/2,108,110,114 KPA17558 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis N/A 115,113 KPA17559 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis Naseljenicke sume 148 KPA18495 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis Naseljenicke sume 147,160 KPA18496 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Ratis Pasnjak; Vocnjak; Suma 130,131,132,133 KPA20144 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Streoc N/A 183 KPA16521 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Streoc N/A 184 KPA16522 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Streoc N/A 185 KPA16523 03 maj 2007
Deçan/Dečane Gornji Streoc N/A 186 KPA16524 03 maj 2007
Deçan/Dečane Hulja Vinogradi 294,125/2,125/6,125/7 KPA17947 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Cesta 4332 KPA13933 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Cesta 50,295,030 KPA08055 03 maj 2007

Opština Grad/Selo Ulica Br. Ulice Br.Strana Br.Parcele Br. Zahteva Datum objave Deçan/Dečane Junik Goc 3007/3,3007/5 KPA17819 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik N/A N/A KPA15593 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik N/A 4131/2,4132/2,105 KPA17744 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik N/A 3013/1,3013/2 KPA17820 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Trava 42,994,300 KPA13928 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Trava 430,243,034,304 KPA13929 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Trava 43,064,307 KPA13930 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Trava 431,243,134,314 KPA13931 03 maj 2007
Deçan/Dečane Junik Trava 43,154,316 KPA13932 03 maj 2007
Deçan/Dečane Kalavaj N/A 4,249,424,942,504,250 KPA17717 03 maj 2007
Deçan/Dečane Kalavaj N/A 4,259,426,042,354,420 KPA17718 03 maj 2007
Deçan/Dečane Kodralija N/A 305/2 KPA17777 03 maj 2007
Deçan/Dečane Ljubarda Stari kompleks 93 KPA07607 03 maj 2007
Deçan/Dečane Ljubarda Stari kompleks 92 KPA07612 03 maj 2007
Deçan/Dečane Ljubarda Stari kompleks 94 KPA07618 03 maj 2007
Deçan/Dečane Locane Beznje- Lug, Carove 743,763 KPA17822 03 maj 2007
Deçan/Dečane Locane Cesta;Beznje;Sosnica 83,619,678,679 KPA17950 03 maj 2007
Deçan/Dečane Locane Livada Gropa 735 KPA14676 03 maj 2007
Deçan/Dečane Locane Livada Gropa 736 KPA14677 03 maj 2007
Deçan/Dečane Locane Vinogradi 125/8,125/9 KPA17948 03 maj 2007
Deçan/Dečane Locani N/A 96 KPA17952 03 maj 2007
Deçan/Dečane Papracane Suvo Polje 231,232 KPA21025 03 maj 2007
Deçan/Dečane Papracane Suvo Polje 233,234 KPA21026 03 maj 2007
Deçan/Dečane Prilep N/A 1230/2,1231/2 KPA17711 03 maj 2007
Deçan/Dečane Prilep N/A 1,152,115,311,541,150 KPA17757 03 maj 2007
Deçan/Dečane Prilep N/A 1156 KPA17758 03 maj 2007
Deçan/Dečane Prilep Seliste/Prilepski Breg 1,186,118,711,881,180 KPA17784 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rastavica Breg 428 KPA17683 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rastavica N/A 711 KPA17684 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rastavica N/A 921,922/1,923/1 KPA17878 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rastavica Njive Kod Sume 922/2,923/2 KPA17880 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rastavica Rastavica 86 KPA15591 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rastavica Rastavica 910,912,917/1,917/2 KPA17922 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rastavica Rastavica 941,942,943,944 KPA17923 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rastavica Rastavica 945,946,947 KPA17924 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rznic N/A 519,520,521 KPA08595 03 maj 2007
Deçan/Dečane Rznic N/A 519 KPA08596 03 maj 2007
Deçan/Dečane Saptej N/A 299/1,299/2,299/3,299/4 KPA17721 03 maj 2007
Deçan/Dečane Saptej N/A 299/5,299/6,300,301 KPA17722 03 maj 2007
Deçan/Dečane Saptej N/A 312/4,352,351 KPA17723 03 maj 2007
F.Kosovë/K.Polje Pomazatin Dusanovo 315 KPA13403 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Branes 616 KPA06492 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Breg Kod Stanice 315 KPA22035 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Brenes 610 KPA22037 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac babljak Pojate 550 KPA22036 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Seliste Pojate 164 KPA22034 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Doganjevo Selo do puta 291/2 KPA06044 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica N/A 23/1 KPA16525 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica N/A 330,331 KPA18316 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica Utrina 235 KPA16301 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica Utrina 233 KPA16302 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica Utrina Kod Kuce 294,295 KPA06701 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica Utrina Kod Rampe 344 KPA06703 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica Utrina Kod Rampe 345 KPA06704 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica Utrina Stara Njiva 321 KPA06702 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje N/A 856 KPA10147 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj/Urosevac Guvna 391/29 KPA00125 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Drenovak Dol 922 KPA21017 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Kaludjere 1058 KPA06124 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Koriz 1995 KPA21022 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Krivace 1411 KPA19370 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Krivace 1545 KPA19372 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 1046 KPA06123 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Trapovi kod kuce 1546 KPA19373 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Verishte 444 KPA19369 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Veriste 450 KPA08205 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Veriste 443 KPA19368 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Zolina 1115 KPA21018 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Donje polje Cvetkova 861 KPA14742 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Donje Polje Ravnina/Gronje Ploje Kaludjerica 15,901,643 KPA14090 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Gornje Polje Dubra 896,897,897 KPA14747 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1390/1 KPA06063 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1695 KPA06445 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 977,978 KPA14749 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grbole Grbole 215 KPA08298 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Njive kod vrela 2754/1 KPA07166 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Njive Kod Vrela 2755/1 KPA07148 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Omura Mahala Avlij 3023 KPA07155 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Omura Mahala Avlij 3027 KPA07163 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Omura Mahala basti 3026 KPA07161 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Omura Mahala Livada 3024 KPA07157 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Omura Mahala V.kod 3025 KPA07159 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Omura Mahala Voden 3035/2 KPA07172 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Omura Masala Avlij 3034/2 KPA07170 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Razori 3012 KPA07152 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Gremno, mahala Omura Razori O.Mahala Ra 3010 KPA16329 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez N/A 1139 KPA16304 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez N/A 1151/2 KPA16305 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez Utrina Kod Kuce 1117 KPA13703 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez Utrina kod kuce 1119 KPA13704 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Jerlitalinovc Bregu 619/1 KPA11473 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Kodra Kodra 284 KPA07700 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare Razori 1 KPA15214 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare Razori 1-Mar KPA15215 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare Razori 5 KPA15216 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Dvoriste 2092 KPA06540 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Fus Muline 2159 KPA06537 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Fus Muline 2163 KPA06538 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Fus Muline 2134 KPA06543 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Fus Muline 2143 KPA06544 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Fus Muline 2158 KPA06536 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Ispod Puta 2150 KPA06534 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Ispod Puta 2151 KPA06535 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Zabran 2016 KPA15625 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac N/A 00098-0 KPA25050 03 maj 2007
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Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac N/A 00099/0 KPA25051 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac N/A 00699-0 KPA25052 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Lug kod kuce 700 KPA15207 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Lug kod kuce 701 KPA15208 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Lug kod kuce 702 KPA15209 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Matice lug 887 KPA15212 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Matice lug 888 KPA15213 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Kod Kuce 618/2 KPA06622 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Kod Vodenice 636/1 KPA06625 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Kod Vodenice 636/1 KPA06626 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Kod Vodnice 635/1 KPA06624 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 00329-0 KPA06552 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 00334-0 KPA06553 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 00335-0 KPA06554 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Sajiste Seiste 668/2 KPA06628 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Selo Dvoriste 632/1 KPA06623 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim N/A 790/2 KPA06041 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim Selo Razor 732 KPA06561 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Paunovo Polje Milan Toplica 460/11,460/2,3/7 KPA19410 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Bezimeni 1708/1 KPA16478 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Bezimeni 1738/2 KPA16481 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa 778 KPA14864 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa 863 KPA14865 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa 869 KPA14866 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa Dvoriste 777/2 KPA14863 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Kodra 555 KPA07422 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina N/A 1621/1 KPA16477 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica Blato 1131 KPA23005 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica Blato 1133 KPA23006 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica Blato 1144 KPA23007 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica Ledina 1202 KPA23008 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Miras Dvoriste 2091 KPA06533 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Varos Veliki Drum 217/27 KPA33192 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic Blato 34 KPA23009 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic Blato 35 KPA23010 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic Blato 36 KPA23011 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 346 KPA26032 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic Potez zvano blato 427 KPA14039 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Sojevo N/A 856 KPA07143 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo Cepci 46/3 KPA14803 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 591/2 KPA07782 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 281 KPA07783 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 590/2 KPA07784 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 504 KPA07792 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Fshati vjeter 362/1 KPA07713 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Kodra 223 KPA07696 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Kodra 257 KPA07698 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Kodra 397 KPA07716 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Utrina 121 KPA07691 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle (Kodra) Kodra 348 KPA07701 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Svrcina Bezimeni 232/1,232/2 KPA10220 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Svrcina Reka Belosina 11,12 KPA10218 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Svrcina Reka Breg 166 KPA10219 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Svrcina Reka Saban Dara 201 KPA10221 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 74 KPA06682 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 91 KPA06685 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 268 KPA06687 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 1185 KPA06688 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 912 KPA06696 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 914 KPA06698 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Bec Ravnica 1218/3 KPA19193 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Bec Ravnica 1194/1 KPA19194 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Bec Ravnica 1197 KPA19195 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Djakovica Milosa Glica 4387/27 KPA14815 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Dobric Mesto zvano Dobric 20,25,26 KPA14293 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Dobric Mesto zvano Dobric 27,28,29,29 KPA14294 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Firza Fusha Gjakoves-shkugeza 82 KPA06330 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Kodralija Becka Ara Madhe 360 KPA19196 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Kodralija Becka Lugu i Melles 362 KPA19197 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Kodralija Becka Lugu i Melles 430 KPA19198 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Ljugbunar Mavra 1301/1,1301/2,1301/4,1302/1 KPA17588 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Ljugbunar Mavra 1302/2,1302/3,1302/4,1302/6 KPA17589 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Ljugbunar N/A 1,294,129,512,961,290 KPA17586 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Ljugbunar N/A 129,812,991,300 KPA17587 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Meja Meja Glavica 108,109,110 KPA14842 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Orize Meje- Orize 264/1 KPA20102 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Orize N/A 313 KPA17561 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Petrovac Sade Qerim 4455 KPA06331 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Petrusan Brdo/Vise kuce/B. plac 691,692,693 KPA14673 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Petrusan Donja njiva 105,106,107 KPA14671 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Petrusan Strikova Livada 115,116,117 KPA14672 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj Matane Drumi-Dall 566 KPA08241 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj Matane Drumi-Dall 578 KPA08242 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj Matane Drumi-Dall 642/4 KPA08246 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj Matane Drumi-Dall 639 KPA08245 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj N/A 636/4 KPA08244 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 240 KPA06029 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 241 KPA06030 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 242 KPA06031 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 243 KPA06032 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 251 KPA06033 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 262 KPA06035 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Seremet Seremet 905 KPA23661 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Van varosi Lug bunari ulet 4062/3 KPA18493 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Van Varosi Lug Bunari Ulet 4062/4 KPA18494 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 144 KPA22053 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 143 KPA22054 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 142 KPA22055 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 130 KPA22056 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 114 KPA22057 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 113 KPA22058 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 112/1 KPA22059 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 111 KPA22060 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 110 KPA22061 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 14/1 KPA22062 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zah Datum objave

Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac N/A 00099/0 KPA25051 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac N/A 00699-0 KPA25052 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Lug kod kuce 700 KPA15207 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Lug kod kuce 701 KPA15208 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Lug kod kuce 702 KPA15209 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Matice lug 887 KPA15212 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Matice lug 888 KPA15213 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Kod Kuce 618/2 KPA06622 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Kod Vodenice 636/1 KPA06625 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Kod Vodenice 636/1 KPA06626 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Kod Vodnice 635/1 KPA06624 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 00329-0 KPA06552 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 00334-0 KPA06553 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 00335-0 KPA06554 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Sajiste Seiste 668/2 KPA06628 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Selo Dvoriste 632/1 KPA06623 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim N/A 790/2 KPA06041 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim Selo Razor 732 KPA06561 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Paunovo Polje Milan Toplica 460/11,460/2,3/7 KPA19410 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Bezimeni 1708/1 KPA16478 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Bezimeni 1738/2 KPA16481 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa 778 KPA14864 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa 863 KPA14865 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa 869 KPA14866 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa Dvoriste 777/2 KPA14863 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Kodra 555 KPA07422 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina N/A 1621/1 KPA16477 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica Blato 1131 KPA23005 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica Blato 1133 KPA23006 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica Blato 1144 KPA23007 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica Ledina 1202 KPA23008 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Miras Dvoriste 2091 KPA06533 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Varos Veliki Drum 217/27 KPA33192 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic Blato 34 KPA23009 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic Blato 35 KPA23010 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic Blato 36 KPA23011 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 346 KPA26032 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic Potez zvano blato 427 KPA14039 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Sojevo N/A 856 KPA07143 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo Cepci 46/3 KPA14803 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 591/2 KPA07782 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 281 KPA07783 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 590/2 KPA07784 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 504 KPA07792 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Fshati vjeter 362/1 KPA07713 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Kodra 223 KPA07696 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Kodra 257 KPA07698 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Kodra 397 KPA07716 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle Utrina 121 KPA07691 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Staroselle (Kodra) Kodra 348 KPA07701 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Svrcina Bezimeni 232/1,232/2 KPA10220 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Svrcina Reka Belosina 11,12 KPA10218 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Svrcina Reka Breg 166 KPA10219 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Svrcina Reka Saban Dara 201 KPA10221 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 74 KPA06682 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 91 KPA06685 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 268 KPA06687 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 1185 KPA06688 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 912 KPA06696 03 maj 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 914 KPA06698 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Bec Ravnica 1218/3 KPA19193 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Bec Ravnica 1194/1 KPA19194 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Bec Ravnica 1197 KPA19195 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Djakovica Milosa Glica 4387/27 KPA14815 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Dobric Mesto zvano Dobric 20,25,26 KPA14293 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Dobric Mesto zvano Dobric 27,28,29,29 KPA14294 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Firza Fusha Gjakoves-shkugeza 82 KPA06330 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Kodralija Becka Ara Madhe 360 KPA19196 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Kodralija Becka Lugu i Melles 362 KPA19197 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Kodralija Becka Lugu i Melles 430 KPA19198 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Ljugbunar Mavra 1301/1,1301/2,1301/4,1302/1 KPA17588 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Ljugbunar Mavra 1302/2,1302/3,1302/4,1302/6 KPA17589 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Ljugbunar N/A 1,294,129,512,961,290 KPA17586 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Ljugbunar N/A 129,812,991,300 KPA17587 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Meja Meja Glavica 108,109,110 KPA14842 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Orize Meje- Orize 264/1 KPA20102 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Orize N/A 313 KPA17561 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Petrovac Sade Qerim 4455 KPA06331 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Petrusan Brdo/Vise kuce/B. plac 691,692,693 KPA14673 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Petrusan Donja njiva 105,106,107 KPA14671 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Petrusan Strikova Livada 115,116,117 KPA14672 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj Matane Drumi-Dall 566 KPA08241 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj Matane Drumi-Dall 578 KPA08242 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj Matane Drumi-Dall 642/4 KPA08246 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj Matane Drumi-Dall 639 KPA08245 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Racaj N/A 636/4 KPA08244 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 240 KPA06029 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 241 KPA06030 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 242 KPA06031 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 243 KPA06032 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 251 KPA06033 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Radonjic N/A 262 KPA06035 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Seremet Seremet 905 KPA23661 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Van varosi Lug bunari ulet 4062/3 KPA18493 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Van Varosi Lug Bunari Ulet 4062/4 KPA18494 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 144 KPA22053 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 143 KPA22054 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 142 KPA22055 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 130 KPA22056 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 114 KPA22057 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 113 KPA22058 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 112/1 KPA22059 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 111 KPA22060 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 110 KPA22061 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Crni potok 14/1 KPA22062 03 maj 2007

Gjakovë/Đakovica Vranic Grubica 292 KPA22051 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic Mlakista 247 KPA22052 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic N/A 361,362,363,364 KPA17527 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic N/A 36,538,913,731,385 KPA17528 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranic N/A 1389 KPA17529 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranici N/A 251,252,254,255 KPA17525 03 maj 2007
Gjakovë/Đakovica Vranici N/A 256,257,359,360 KPA17526 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Donji Makres Husenove njive 40 KPA07376 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Donji Makres Husenove njive 29 KPA07378 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Donji Makres Husenove njive 38 KPA07379 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Donji Makres Husenove njive 39 KPA07391 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan Przin Breg 15,851,586 KPA00162 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan Vojvode Stepe 2437/5 KPA00128 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane Jaruga 1823 KPA25619 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gnjilane N/A 804 KPA20212 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gornji Makres Dugacak Komad, Brocanac, Kod Slive 30,35,40,50 KPA25693 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gornji Makres Konopljiste 258,261,267,268 KPA25703 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gornji Makres Konopljiste 273,274 KPA25704 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gornji Makres Levaja 210,211,212 KPA25702 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gornji Makres Rakita, Raskrsce 22,24 KPA25692 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Gornji Makres Rovina 13,14,15 KPA25691 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Ladovo N/A 706 KPA06012 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Ledovo N/A 936 KPA06013 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1292 KPA00590 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1293 KPA00591 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1328 KPA00592 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1346 KPA00596 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1352 KPA00597 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1359 KPA00598 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1395 KPA00599 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1408 KPA00601 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1413 KPA00607 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1419 KPA00608 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1420 KPA00609 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1429 KPA00610 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1446 KPA00611 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1516 KPA00612 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Nasale N/A 666,667,668,669,670 KPA06009 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Pasjane N/A 3550/2 KPA16200 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Pasjane N/A 3551/2 KPA16201 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica Bara 4048 KPA25617 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica Dorno Meda 37,533,755 KPA25615 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica Goles 4244 KPA25618 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica N/A 759,760 KPA25620 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica N/A 1,197,255,828,112,920 KPA25624 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica Samak 3735 KPA25614 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica Samak 3815/1 KPA25616 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Partes N/A 1766 KPA25622 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Partes N/A 24,622,466 KPA25623 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Cuka 758 KPA00376 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Cuka 759 KPA08203 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Jelence 20,982,099 KPA08204 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Jelence 1977 KPA08206 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Samak 1256 KPA08207 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Vlastica Vise kuce 2520 KPA08198 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastice N/A 744 KPA06003 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastice N/A 2080 KPA06005 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Bukovik 184/1 KPA07227 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Bukovik Xhurxhevik 227 KPA06375 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Donje livade 2424 KPA07239 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Krive jabuke 2/1/2013 KPA07228 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Lazishte 4176/1 KPA07230 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Lazishte 4176/2 KPA07232 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Lazishte 4177 KPA07234 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Lazishte 4178 KPA07235 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Lazishte 4179 KPA07240 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra N/A 593 KPA06378 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Preshanovac 1127 KPA06374 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Radovac pesak 17 KPA06372 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Redovac 808 KPA06373 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Selo Guvno 594 KPA06371 03 maj 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra Suka 341 KPA07229 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukavac Duga njiva 293 KPA07844 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukavac Njive Kod Groblja 429 KPA07820 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukavac Njive kod groblja 464 KPA07846 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukavac Ravnice 214 KPA07839 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Crkviste 593/2 KPA23584 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Crkviste 592/2 KPA23585 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Crkviste 592/1 KPA23587 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Crkviste 592/1 KPA23589 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Njive kod groblja 465 KPA23586 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 473 KPA23595 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 545 KPA23597 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 522 KPA23601 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 532 KPA23605 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 523 KPA23606 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 524/1 KPA23608 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 524/2 KPA23609 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 525 KPA23610 03 maj 2007
Istog/Istok Begov Lukovac Podkucica 531 KPA23611 03 maj 2007
Istog/Istok Belica Duboki potok 1354/1 KPA15840 03 maj 2007
Istog/Istok Belica Kopite 1388 KPA15841 03 maj 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1277 KPA15839 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Donja Dobrusa 1713/1,1713/2,1713/3 KPA08412 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Donja Dobrusa 1736 KPA08413 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Istocane 725/5,726 KPA08410 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Istocane 724/3 KPA08408 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa N/A 829/7,825/3,826/7,827/7 KPA17643 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa N/A 828/7,828/7,829/7,831/7 KPA17644 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa N/A 847,849,850/5 KPA17645 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Srednja Dobrusa 823/5,825/1,826/5,827/5 KPA17637 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Srednja Dobrusa 823/1,824/1,828/1,828/1 KPA17640 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Srednja Dobrusa 829/1,831/1,846/1,848 KPA17641 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Srednja Dobrusa 852/1,852/1,852/1 KPA17642 03 maj 2007
Istog/Istok Dobrusa Srednja Dobrusa 828/5,828/5,829/5,831/5 KPA17638 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br.  Datum objave
Istog/Istok Dobrusa Srednja Dobrusa 846/5,850/3,852/5,854 KPA17639 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste 340 KPA25522 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste 348 KPA25523 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste 349/1,349/2 KPA25524 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste 375 KPA25525 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Ulica 404,405 KPA25526 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Ulica 406/1,406/2,406/3 KPA25527 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 253/19,253/18 KPA07206 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 220/1 KPA07207 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 253/11 KPA07208 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 253/17 KPA07209 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 221/1 KPA07210 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 222/3 KPA07211 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 405/2 KPA15915 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 407/2 KPA15916 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 408/2 KPA15917 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 409/5 KPA15918 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Banjsa 972/5 KPA13982 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Banjsa 837/1 KPA15241 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Banjsa 837/8 KPA15242 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Banjsa 837/7 KPA15248 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Lugovi 767/2,768 KPA13981 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Lugovi 1056/2 KPA13983 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Lugovi 1071/3 KPA13984 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Begu 297/3 KPA15924 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Begu 400/3 KPA15929 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Breg 237/3 KPA23631 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Breg 238/1 KPA23632 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 295/4 KPA15922 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 388/4 KPA15925 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 388/5 KPA15926 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 398/3 KPA15927 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 269/1 KPA23627 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 274/1 KPA23628 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 278/1 KPA23629 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumurace 409/6 KPA15932 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qumyraqe 292/4 KPA15919 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qumyraqe 292/5 KPA15921 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qumyraqe 410/4 KPA15933 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qumyraqe 410/5 KPA15934 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 292/5 KPA15920 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 295/4 KPA15923 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 399/3 KPA15928 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 409/4 KPA15930 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 409/5 KPA15931 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubovo N/A 23/2 KPA17535 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubovo N/A 598/1,598/4,598/2 KPA17538 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubovo Njive Kajtazovica 742/2,742/3 KPA17545 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubovo Njive Kajtazovica 742/1 KPA17546 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Kanjica 566/1 KPA18067 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Kanjica 566/3,566/3 KPA18068 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Lugovi 775/1 KPA15559 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Lugovi 567/3 KPA18069 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 313 KPA15563 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 314 KPA15564 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 315/1 KPA15565 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 315/2 KPA15566 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 322 KPA15567 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 363/2 KPA15568 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Podkucnica 272/1 KPA18065 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Podkucnica 272/2 KPA18066 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Selo 77/30 KPA18062 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Selo 77/30 KPA18063 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Selo 221/1 KPA18064 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane N/A 504 KPA22556 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane Ravnica 589/1 KPA22555 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane Zvecane 363/3 KPA22130 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane Zvecane 364/3 KPA22131 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane Zvecane 365/3 KPA22132 03 maj 2007
Istog/Istok Pecka Banja N/A 676/28,676/29,676/37 KPA17547 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Brdo 266/1 KPA07860 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Brdo 261/4 KPA07862 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Brdo 247/6 KPA07863 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Brdo 257/1 KPA07864 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Rankovaca 153 KPA07856 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Selo 210/2 KPA07858 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Selo 221 KPA07861 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 123/5,123/5, KPA15475 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 126/5,126/6,126/7 KPA15476 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 143/1,143/2 KPA15477 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 144 KPA15478 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 145 KPA15479 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 147/2 KPA15480 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 150 KPA15481 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 55/1,55/2,55/3 KPA15482 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka 369 KPA18284 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka 368 KPA19204 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka 368 KPA19211 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka ljug 352 KPA19203 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka ljug 352 KPA19210 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 2769 KPA07915 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 603 KPA07918 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 602 KPA07921 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 601 KPA07931 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 594 KPA07934 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 592 KPA07935 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 137 KPA07936 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 590 KPA07937 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Pljost surup 2763 KPA19209 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Pljost surup 2763 KPA19216 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina vise puta 587 KPA19205 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina vise puta 598 KPA19206 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina vise puta 587 KPA19212 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina vise puta 598 KPA19213 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina zara 604 KPA19207 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zah Datum objave

Istog/Istok Dobrusa Srednja Dobrusa 846/5,850/3,852/5,854 KPA17639 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste 340 KPA25522 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste 348 KPA25523 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste 349/1,349/2 KPA25524 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Seliste 375 KPA25525 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Ulica 404,405 KPA25526 03 maj 2007
Istog/Istok Dragoljevac Ulica 406/1,406/2,406/3 KPA25527 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 253/19,253/18 KPA07206 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 220/1 KPA07207 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 253/11 KPA07208 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 253/17 KPA07209 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 221/1 KPA07210 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 222/3 KPA07211 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 405/2 KPA15915 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 407/2 KPA15916 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 408/2 KPA15917 03 maj 2007
Istog/Istok Dubrave Dubrava 409/5 KPA15918 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Banjsa 972/5 KPA13982 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Banjsa 837/1 KPA15241 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Banjsa 837/8 KPA15242 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Banjsa 837/7 KPA15248 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Lugovi 767/2,768 KPA13981 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Lugovi 1056/2 KPA13983 03 maj 2007
Istog/Istok Istok Lugovi 1071/3 KPA13984 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Begu 297/3 KPA15924 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Begu 400/3 KPA15929 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Breg 237/3 KPA23631 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Breg 238/1 KPA23632 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 295/4 KPA15922 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 388/4 KPA15925 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 388/5 KPA15926 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 398/3 KPA15927 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 269/1 KPA23627 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 274/1 KPA23628 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumuraca 278/1 KPA23629 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Cumurace 409/6 KPA15932 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qumyraqe 292/4 KPA15919 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qumyraqe 292/5 KPA15921 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qumyraqe 410/4 KPA15933 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qumyraqe 410/5 KPA15934 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 292/5 KPA15920 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 295/4 KPA15923 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 399/3 KPA15928 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 409/4 KPA15930 03 maj 2007
Istog/Istok Kovrage Qymyraqe 409/5 KPA15931 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubovo N/A 23/2 KPA17535 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubovo N/A 598/1,598/4,598/2 KPA17538 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubovo Njive Kajtazovica 742/2,742/3 KPA17545 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubovo Njive Kajtazovica 742/1 KPA17546 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Kanjica 566/1 KPA18067 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Kanjica 566/3,566/3 KPA18068 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Lugovi 775/1 KPA15559 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Lugovi 567/3 KPA18069 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 313 KPA15563 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 314 KPA15564 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 315/1 KPA15565 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 315/2 KPA15566 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 322 KPA15567 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Orasje 363/2 KPA15568 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Podkucnica 272/1 KPA18065 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Podkucnica 272/2 KPA18066 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Selo 77/30 KPA18062 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Selo 77/30 KPA18063 03 maj 2007
Istog/Istok Ljubozda Selo 221/1 KPA18064 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane N/A 504 KPA22556 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane Ravnica 589/1 KPA22555 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane Zvecane 363/3 KPA22130 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane Zvecane 364/3 KPA22131 03 maj 2007
Istog/Istok Osojane Zvecane 365/3 KPA22132 03 maj 2007
Istog/Istok Pecka Banja N/A 676/28,676/29,676/37 KPA17547 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Brdo 266/1 KPA07860 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Brdo 261/4 KPA07862 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Brdo 247/6 KPA07863 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Brdo 257/1 KPA07864 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Rankovaca 153 KPA07856 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Selo 210/2 KPA07858 03 maj 2007
Istog/Istok Prekale Selo 221 KPA07861 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 123/5,123/5, KPA15475 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 126/5,126/6,126/7 KPA15476 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 143/1,143/2 KPA15477 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 144 KPA15478 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 145 KPA15479 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 147/2 KPA15480 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 150 KPA15481 03 maj 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 55/1,55/2,55/3 KPA15482 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka 369 KPA18284 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka 368 KPA19204 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka 368 KPA19211 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka ljug 352 KPA19203 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Belogradska reka ljug 352 KPA19210 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 2769 KPA07915 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 603 KPA07918 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 602 KPA07921 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 601 KPA07931 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 594 KPA07934 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 592 KPA07935 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 137 KPA07936 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce N/A 590 KPA07937 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Pljost surup 2763 KPA19209 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Pljost surup 2763 KPA19216 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina vise puta 587 KPA19205 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina vise puta 598 KPA19206 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina vise puta 587 KPA19212 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina vise puta 598 KPA19213 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina zara 604 KPA19207 03 maj 2007

Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina zara 605 KPA19208 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina zara 604 KPA19214 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Belograce Zarina zara 605 KPA19215 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Gran. Prelaz Djeneral Jankovic N/A 16 KPA14321 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Gran. Prelaz Djeneral Jankovic N/A 17 KPA14322 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Gran. Prelaz Djeneral Jankovic N/A 20 KPA14323 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Belograce reka kod Pasta 368 KPA18206 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Belograce reka kod Pasta 369 KPA18207 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Belograce reka Ljugustina 352 KPA18205 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Pljost curup 2763 KPA18212 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Shoko Bare 1211 KPA15996 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Zarina vise puta 587 KPA18208 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Zarina vise puta 598 KPA18209 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Zarina zara 604 KPA18210 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik Zarina zara 605 KPA18211 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Glavica 316,325,342,346,348 KPA16471 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Grlica 1294 KPA15999 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Grlica 1295 KPA16000 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Grlica 1296 KPA19014 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Grlica 1297 KPA19015 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik N/A 734,740,741,742,749 KPA16472 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Prus Reka 764,766 KPA16474 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Soko Bare 1214 KPA15997 03 maj 2007
Kaçanik/Kačanik Stari kacanik Soko Bare 1215 KPA15998 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Berivojce Belopac-Busovacki Put 1171/1,1171/3 KPA26013 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Berivojce Dunje-Goleme Njive 951/1 KPA26012 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Berivojce Mali Zabel-Gurina 780/2 KPA26008 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Berivojce Micin Potok- Lojze 619/3 KPA26011 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Berivojce N/A 887/2 KPA26007 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Berivojce Vise Kuce - Luke 382 KPA26009 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Berivojce Vise Kuce - Vodenica 401/1 KPA26010 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bosce N/A 94 KPA28402 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bosce N/A 97 KPA28403 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bosce N/A 100 KPA28404 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bosce N/A 103 KPA28411 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bosce N/A 166 KPA28427 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bratilovce N/A 258 KPA28399 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bratilovce N/A 363 KPA28407 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bratilovce N/A 530 KPA28408 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bratilovce N/A 572,578 KPA28410 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bratilovce N/A 812,851 KPA28414 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Bratilovce Trle 795 i 796 KPA28413 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Gornje Polje/Slivka 587/1 KPA08660 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Lakavke\Lakovka 1049 KPA21038 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Luke/Popova njiva 913,914 KPA21041 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A 82/2 KPA14442 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A 146 KPA14443 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Podnadzor/Ur/Kusovina 893 KPA21042 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Rosulija/Dugacka bashta 768 KPA21043 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Rupace/Dugacka bashta 654 KPA21044 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Vijanski Rid/Na Kulimu 988 KPA21039 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 504/3 KPA14444 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 623 KPA14445 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Domorovce Dejnice Kolino Njivce 801 KPA08647 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Domorovce Dejnice Markova njiva 785,786 KPA08645 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Domorovce Kolovoz 1930 KPA08649 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Domorovce Kriva Vrba 1539 KPA08648 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Domorovce Manjevac 1225 KPA08644 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Domorovce Manjevac 1228 KPA08646 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Karakovce N/A 59 KPA14441 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Kololec N/A 16,901,691 KPA14440 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica N/A Curicka 1641 KPA06405 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Oraovica Cuka 670 KPA33204 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Oraovica Radov Rid, Radov Dol 452,453,454,455 KPA33193 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Oraovice Redzepova Njiva 959,960,961,962 KPA33196 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Oraovice Vrljak 709 KPA33205 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Strelica N/A 104,106 KPA28425 03 maj 2007
Kamenicë/Kamenica Strelica N/A 109 KPA28426 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 286/3 KPA07971 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 282 KPA07975 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 276/3 KPA07977 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 156 KPA07978 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 88 KPA07980 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 84/39 KPA07981 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 87/3 KPA07982 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 84/49 KPA07983 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 87/1 KPA07984 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg 292 KPA08020 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Breg- 239/1 KPA08019 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Munjesevac 32/2 KPA07970 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Sevarina 616/1 KPA07969 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Sevarina 37/1 KPA07979 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Shevarina 29 KPA07972 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Shevarina 36/2 KPA07976 03 maj 2007
Klinë/Klina Berkovo Shevarina 599 KPA08025 03 maj 2007
Klinë/Klina Djurdjevic Mesto zvano Boka kod reke 181,182,183 KPA14280 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Bariste 453 KPA15714 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Bariste 453 KPA15715 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Bariste 435 KPA15721 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Divljace 351 KPA15815 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Divljace-drenak 446/1 KPA23754 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Divljace-drenak 457/1 KPA23752 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Divljace-Trnjica 314 KPA08985 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Divljace-Trnjica 310 KPA15814 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Divljace-Trnjica 321 KPA15704 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Divljace-Trnjica 434 KPA15706 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Divljace-Trnjica 452 KPA15816 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kinovace-seliste 100/1 KPA23751 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste 591,592 KPA08994 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste 250 KPA15720 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste 677 KPA15724 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste 682 KPA15817 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste 683 KPA15818 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste 687 KPA15819 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste 688/1 KPA15820 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br.  Datum objave
Klinë/Klina Dolac Kraiste 689/1 KPA15821 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste- Kraiste 582 KPA08993 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste- Kraiste 637,638/1,638/2 KPA08996 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste -Vocnjak 240 KPA15813 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Baqe 246 KPA15712 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Baqe 249 KPA15713 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Dvoriste 224 KPA15705 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Dvoriste 224 KPA15807 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Kraiste 585 KPA15707 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Kraiste 690 KPA15708 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-pod zabelom 678 KPA15725 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Stara Avli 219/2 KPA15811 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kukovace-Durina - Ku 17/4 KPA15808 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kumovace-Dovina-Ku 40 KPA08976 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 281 KPA08987 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 694 KPA15709 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 696 KPA15710 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 454,455 KPA23894 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 463 KPA23896 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 464 KPA23898 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 583 KPA27511 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 633 KPA27513 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 145 KPA15717 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 146 KPA15718 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 169 KPA15719 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 143 KPA15809 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 144 KPA15810 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vitace 515 KPA15722 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vitace 516 KPA15723 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vitace- Basta 519 KPA08991 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vitoce- Brankovica 470 KPA08989 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vrtaca 518 KPA15716 03 maj 2007
Klinë/Klina Dollc Seliste 168 KPA15711 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A N/A KPA15669 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A N/A KPA15670 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A N/A KPA15671 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A N/A KPA15672 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A 5/18,5/41 KPA15673 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 122/1,122/2,122/3,123 KPA08622 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 126/2,127 KPA08627 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/270,1/271 KPA08618 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/248 KPA15265 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/37,1/41 KPA15326 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/77,1/78,1/79,1/80 KPA15327 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/81,1/82 KPA15328 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15524 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15526 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15527 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15528 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15529 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15530 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15531 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/135 KPA15532 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/136 KPA15533 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/248 KPA15534 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A N/A KPA08492 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A 1/121,1/201 KPA08496 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A 1/249,24/2 KPA08498 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Njive bez vode 58/2 KPA08621 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac Deonica 297 KPA13962 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac Galiq 403 KPA13964 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac N/A 253 KPA13960 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac Planishte 314 KPA13963 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac Planishte 448 KPA13966 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovcic Potez - leskovac 56/26,56/31 KPA14002 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovcic Potez - leskovac 56/33,56/34,56/35 KPA14003 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovcic Potez zvani Drenovcic 98/67 KPA14005 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovcic Potez zvani Jaram 42/8,42/9 KPA14004 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja 1119/1 KPA07345 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja 1423 KPA15357 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja 1119/1 KPA07081 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja 1417 KPA15351 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja- do kuce guvn 1422 KPA15349 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja-dvoriste 1421 KPA15348 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja-Ipsod Kuqa 1428 KPA16278 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Bezimeni 1037/1 KPA15382 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Celija-Brestice 1103 KPA15346 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Celija-Lojze 1034 KPA15381 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Celija-Staro Lojze 993 KPA15380 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Celije 1079/1 KPA14288 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Fusha e eperme 381 KPA07709 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik G.Polje - Luka 245 KPA07090 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik G.Polje - Zajedd.Livade 11,801,203 KPA16275 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje 310 KPA14289 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje 247 KPA15354 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje 11,841,199 KPA15358 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje - luka 226/1 KPA07087 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje kod B 361 KPA07088 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje kod Bresta 361 KPA07332 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje Luka 407 KPA07338 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje-Jaova 329/1 KPA07314 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Jovan.Selo - Jazbina 2071/1,2071/2 KPA16284 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Klin. Polje - kod Pira. 1811 KPA07711 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Krekalo - Krekala 1367 KPA16277 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Makva-Makva 1299 KPA15347 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Mesto zvano; G. Polje 11,811,202 KPA14285 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Mesto zvano; G. Polje-Makva 358 KPA14286 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Mesto zvano; G. Polje-Podvanica 1210/1,1210/2 KPA14284 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Mesto zvano; Strazba cabar 783/1,783/2 KPA14283 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik N/A 910 KPA06349 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik N/A 797/1,1086,1182,1201 KPA14290 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodica kod Bresto 360 KPA07085 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodica kod Bresto 359 KPA07083 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodica kod reke 341/1 KPA07320 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodica-kod reke 341/1 KPA07082 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zah Datum objave

Klinë/Klina Dolac Kraiste 689/1 KPA15821 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste- Kraiste 582 KPA08993 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste- Kraiste 637,638/1,638/2 KPA08996 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste -Vocnjak 240 KPA15813 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Baqe 246 KPA15712 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Baqe 249 KPA15713 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Dvoriste 224 KPA15705 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Dvoriste 224 KPA15807 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Kraiste 585 KPA15707 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Kraiste 690 KPA15708 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-pod zabelom 678 KPA15725 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kraiste-Stara Avli 219/2 KPA15811 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kukovace-Durina - Ku 17/4 KPA15808 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Kumovace-Dovina-Ku 40 KPA08976 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 281 KPA08987 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 694 KPA15709 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 696 KPA15710 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 454,455 KPA23894 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 463 KPA23896 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 464 KPA23898 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 583 KPA27511 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac N/A 633 KPA27513 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 145 KPA15717 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 146 KPA15718 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 169 KPA15719 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 143 KPA15809 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Seliste 144 KPA15810 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vitace 515 KPA15722 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vitace 516 KPA15723 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vitace- Basta 519 KPA08991 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vitoce- Brankovica 470 KPA08989 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolac Vrtaca 518 KPA15716 03 maj 2007
Klinë/Klina Dollc Seliste 168 KPA15711 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A N/A KPA15669 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A N/A KPA15670 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A N/A KPA15671 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A N/A KPA15672 03 maj 2007
Klinë/Klina Dolovo N/A 5/18,5/41 KPA15673 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 122/1,122/2,122/3,123 KPA08622 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 126/2,127 KPA08627 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/270,1/271 KPA08618 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/248 KPA15265 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/37,1/41 KPA15326 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/77,1/78,1/79,1/80 KPA15327 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/81,1/82 KPA15328 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15524 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15526 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15527 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15528 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15529 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15530 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak N/A KPA15531 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/135 KPA15532 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/136 KPA15533 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/248 KPA15534 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A N/A KPA08492 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A 1/121,1/201 KPA08496 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A 1/249,24/2 KPA08498 03 maj 2007
Klinë/Klina Donji Petric Njive bez vode 58/2 KPA08621 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac Deonica 297 KPA13962 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac Galiq 403 KPA13964 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac N/A 253 KPA13960 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac Planishte 314 KPA13963 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovac Planishte 448 KPA13966 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovcic Potez - leskovac 56/26,56/31 KPA14002 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovcic Potez - leskovac 56/33,56/34,56/35 KPA14003 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovcic Potez zvani Drenovcic 98/67 KPA14005 03 maj 2007
Klinë/Klina Drenovcic Potez zvani Jaram 42/8,42/9 KPA14004 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja 1119/1 KPA07345 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja 1423 KPA15357 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja 1119/1 KPA07081 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja 1417 KPA15351 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja- do kuce guvn 1422 KPA15349 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja-dvoriste 1421 KPA15348 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Banja-Ipsod Kuqa 1428 KPA16278 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Bezimeni 1037/1 KPA15382 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Celija-Brestice 1103 KPA15346 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Celija-Lojze 1034 KPA15381 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Celija-Staro Lojze 993 KPA15380 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Celije 1079/1 KPA14288 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Fusha e eperme 381 KPA07709 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik G.Polje - Luka 245 KPA07090 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik G.Polje - Zajedd.Livade 11,801,203 KPA16275 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje 310 KPA14289 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje 247 KPA15354 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje 11,841,199 KPA15358 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje - luka 226/1 KPA07087 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje kod B 361 KPA07088 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje kod Bresta 361 KPA07332 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje Luka 407 KPA07338 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Gornje polje-Jaova 329/1 KPA07314 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Jovan.Selo - Jazbina 2071/1,2071/2 KPA16284 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Klin. Polje - kod Pira. 1811 KPA07711 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Krekalo - Krekala 1367 KPA16277 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Makva-Makva 1299 KPA15347 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Mesto zvano; G. Polje 11,811,202 KPA14285 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Mesto zvano; G. Polje-Makva 358 KPA14286 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Mesto zvano; G. Polje-Podvanica 1210/1,1210/2 KPA14284 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Mesto zvano; Strazba cabar 783/1,783/2 KPA14283 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik N/A 910 KPA06349 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik N/A 797/1,1086,1182,1201 KPA14290 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodica kod Bresto 360 KPA07085 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodica kod Bresto 359 KPA07083 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodica kod reke 341/1 KPA07320 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodica-kod reke 341/1 KPA07082 03 maj 2007

Klinë/Klina Drsnik Podvodic-Jaovac 330/1 KPA07080 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodic-Jaovac 330/1 KPA07317 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodnica - Pluzhevin 124 KPA07707 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodnice 1234/2 KPA15356 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodnice - pod vod 150/1 KPA07084 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodnice - Vir 17,001,701 KPA16282 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvonice - Makva 1726 KPA16283 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvornice - pod vod 149 KPA07079 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Polje kod Bresta 359 KPA07322 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Polje kod Bresta 360 KPA07329 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Pozar -lojze 629 KPA07339 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Pozar-dvoriste 652/1 KPA07089 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Pozar-dvoriste 651 KPA07340 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Pozar-dvoriste 652/1 KPA07342 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Pozar-Maline 738/1 KPA07086 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Pozar-Maline 738 KPA07344 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Pozhar - Kod Vodenice 590,591 KPA16274 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Prline- kod Hana 1891 KPA15350 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Selishte-Lojze 1482 KPA16280 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Selishte-Shipke 14,761,477 KPA16279 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Strazba-Popov Laz/Micev Laz 763,764,772 KPA14287 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Stupovi 1631 KPA15100 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Stupovi-dugi deo 1659 KPA15352 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Stupovi-dugi deo 1676 KPA15353 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Stupovi-dugi deo 1674 KPA15102 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Te Bregu 1551 KPA16281 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Vukovica 812,830/1 KPA15355 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Vukovica-Zunjetica 823 KPA15378 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Zukva 1621 KPA15099 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik Zukva - Pod Breg 1345 KPA16276 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik (Gornje polje) Gornje Polje-Kod B 362 KPA07559 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik (Gornje polje) Gornje Polje-Luka 407 KPA07558 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik (Gornje polje) Gornje Polje-Luka 248 KPA07562 03 maj 2007
Klinë/Klina Drsnik (Pozar-Lojze) Pozar - Lojze 629 KPA07564 03 maj 2007
Klinë/Klina Dusevic Dusevic 567 KPA24969 03 maj 2007
Klinë/Klina Dusevic Dusevic 524,525/1,526 KPA14277 03 maj 2007
Klinë/Klina Dusevic Dusevic 549,565/1,565/2 KPA14278 03 maj 2007
Klinë/Klina Dusevic Dusevic 574,639/1 KPA14279 03 maj 2007
Klinë/Klina Dusevic Dusevic 548/2 KPA14281 03 maj 2007
Klinë/Klina Dusevic Dusevic/Jelovac 252/26,252/27,252/28 KPA14276 03 maj 2007
Klinë/Klina Dusevic Jellovcc 252/24 KPA24970 03 maj 2007
Klinë/Klina Grabanica Donje njive 158/2 KPA15064 03 maj 2007
Klinë/Klina Grabanica Donje njive 166/2 KPA15065 03 maj 2007
Klinë/Klina Grabanica Guriza 354/4,354/10 KPA15075 03 maj 2007
Klinë/Klina Grabanica Kobila 276/4 KPA15073 03 maj 2007
Klinë/Klina Grabanica Kod naloge 233/1 KPA15070 03 maj 2007
Klinë/Klina Grabanica Smonica 320/4 KPA15074 03 maj 2007
Klinë/Klina Grabanice Bregu 15-Jan KPA00203 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - basta 167/3 KPA07191 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - basta 167/6 KPA07174 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - cuka 227/1 KPA07179 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - dolina 159/2 KPA07183 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - drenok 152/1 KPA07180 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - dvoriste 231/2 KPA07182 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - Glodjan 158/2 KPA07181 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - kod cesme 164/2 KPA07190 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - kod kuce 206/2 KPA07178 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - kod kuce 205/2 KPA07176 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - kod leska 131 KPA07177 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - kod sljive 162/2 KPA07188 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - kod sljive 163/2 KPA07189 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - kuciste 127/1 KPA07175 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Cucaja - ornica 160/2 KPA07185 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Glodjan 371 KPA13882 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Grebnicke planine 881/1 KPA07186 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Mesti zvano-Grebnicko Polje 354/1,355/1 KPA13529 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Mesti zvano-Grebnicko Polje 360/1,362/2 KPA13530 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Mesto zvano-Podvadnica 219/1,220/2 KPA13528 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik Mz Maksor 1229 KPA13883 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik N/A 231/1 KPA07187 03 maj 2007
Klinë/Klina Grebnik N/A 367/3,367/6,367/11,368/5 KPA13531 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Bezimeni 84/7 KPA13436 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Bezimeni/Raishta 157/2 KPA13445 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda N/A 216/1,216/2,226,227 KPA17668 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda N/A 228 KPA17669 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda N/A 1/106,2/3 KPA17670 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda N/A 220/2 KPA17671 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda N/A 29-Jan KPA17698 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 75/1 KPA13435 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 98/2 KPA13437 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 102/2 KPA13438 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 103/5 KPA13439 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 131/6 KPA13440 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 131/12 KPA13441 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 132/3 KPA13442 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 146/2 KPA13443 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 153 KPA13444 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 131/2,131/10,202 KPA13764 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 98/1,102/1,103/6,131/1 KPA17694 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 131/5,131/9,131/11,132/1 KPA17695 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 132/2,132/4,144,146/3 KPA17696 03 maj 2007
Klinë/Klina Jagoda Slatina 162/2,197 KPA17697 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 238/1 KPA22028 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 220 KPA22029 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 215 KPA22032 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 239/1 KPA22027 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 217 KPA22030 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 216 KPA22031 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 214 KPA22033 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 104/187 KPA22504 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 104/188 KPA22505 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica Donja Josanica 104/189 KPA22506 03 maj 2007
Klinë/Klina Josanica N/A 104/303,104/338,104/413 KPA22324 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Bablaka 341 KPA07473 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Bablaka 1345 KPA07499 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br.  Datum objave
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 21,752,018 KPA07474 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 2017 KPA07493 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 2016 KPA07496 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 2010 KPA07500 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 2007 KPA07502 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine-padina 2062 KPA07479 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine-padina 2061 KPA07481 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine-padina 2060 KPA07486 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Laze 2049/1 KPA07489 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Progonice 1928 KPA07503 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Saradak 701 KPA07478 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Saradak 786 KPA07485 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Saradak 787 KPA07488 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Saradak 908 KPA07491 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Selo-gornji saradak 740 KPA07482 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Selo-mala njivica 1156 KPA07497 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Selo-obor 1058/1 KPA07495 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Stupovi-stupovi 667 KPA07476 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Vrtaca-luke 2283 KPA07470 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Vrtaca-luke 2282 KPA07472 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Drenja 237/2 KPA00249 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Jabucnjak 408/1 KPA28296 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Jabucnjak 405,406 KPA28299 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Kricevac 174,175 KPA28295 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Kukice, Buke 554/17,596/1,596/2 KPA00252 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Podvodnice-Kod Pru 17,151,717 KPA00251 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Podvodnice-Pluzevi/Luzevina 125,126 KPA00250 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Selo Josanica 104/438,535/5,635/5,691/12 KPA16043 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 484 KPA28323 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 486,487/1,487/3 KPA28325 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 487/18,487/32 KPA28326 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 487/23 KPA28328 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 487/30,487/33 KPA28329 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 487/36 KPA28331 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Thanishte 99/41 KPA07699 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Thanishte 117/3 KPA07703 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Thanishte 170 KPA07704 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Thanishte 214/3 KPA07705 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina, Klinavac Jerinjak 453/1,453/2,453/3,454 KPA13262 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina, Klinavac Shabac 393 KPA13261 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina, Pogradje Pogra/e kod tunela 73,74,75,76 KPA13260 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina, Pogradje Pogradje-kod kuce 39,40,41 KPA13259 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo drenovac Selo drenovac 1/87, 2/169 KPA16020 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo drenovac Selo Drenovac 348/1 KPA16022 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Drenovac Selo Drenovac 193/1,304/1,305/2,348/2,358/2 KPA16023 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Drenovac Selo Drenovac 361/2,369/1,385/2,446/2 KPA16024 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Josanica Selo Josanica 545/4,545/5,635/2 KPA16044 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Josanica Selo Josanica 104/391 KPA16045 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Josanica Selo Josanica 104/429 KPA16046 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Josanica Selo Josanica 104/432 KPA16047 03 maj 2007
Klinë/Klina Klinavac Jerinjak 939/1 KPA17577 03 maj 2007
Klinë/Klina Klinavac Orashnje 814/1 KPA08503 03 maj 2007
Klinë/Klina Klinavac Orashnje 814/2 KPA08504 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/44 KPA07797 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/45 KPA07798 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/65 KPA07800 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/120 KPA07801 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/120 KPA07802 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/124 KPA07803 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/129 KPA07804 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/130 KPA07805 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/190 KPA07806 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/178 KPA07807 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/177 KPA07808 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/97 KPA14065 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/98 KPA14066 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/99 KPA14067 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/106 KPA14068 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/109 KPA14069 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/180 KPA14070 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/185 KPA14071 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 429 KPA22574 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 473 KPA22575 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 474 KPA22576 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 475 KPA22577 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 497 KPA22578 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Gornja Mahala 23/1,193/1,273 KPA17873 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Ledina 379/1,380/1,405,463/2 KPA17507 03 maj 2007
Klinë/Klina N/A Fshati, Boro Vukmirovic 537 KPA00375 03 maj 2007
Klinë/Klina Novoselo Zajmovo Fusha e Gremnikut 353/3,354/2 KPA13884 03 maj 2007
Klinë/Klina Novoselo Zajmovo Fusha e Gremnikut 354/4 KPA13885 03 maj 2007
Klinë/Klina Pogradje-KO Djurdjevik N/A 89 KPA16221 03 maj 2007
Klinë/Klina Pogradje-KO Djurdjevik N/A 91 KPA16222 03 maj 2007
Klinë/Klina Pozar-dvoriste N/A 651 KPA07569 03 maj 2007
Klinë/Klina Rudice N/A 65,246,247/1,247/1 KPA17856 03 maj 2007
Klinë/Klina Rudice N/A 246,292,295/1,297/1 KPA17857 03 maj 2007
Klinë/Klina Rudice Rudica 297/2,298/2 KPA17858 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Gornji Stup 196/2 KPA15237 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Kuciste 209/4,209/5 KPA14873 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Kuciste 221 KPA14875 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 67/1,67/2, 67/3 KPA13189 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 196/1 KPA15236 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 196/3 KPA15238 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 196/4 KPA15239 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 202/1 KPA15333 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 202/1 KPA15334 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 202/4 KPA15336 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 178,179 KPA17508 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Seliste 223/1,223/2,223/3,223/4 KPA13188 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Seliste 160/1,160/2,161/1,161/2 KPA17509 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Stup 199/27 KPA15240 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Stupa e eperm 199/34 KPA15331 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Stupa e eperm 199/35 KPA15332 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade 411 KPA23590 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade 471 KPA23615 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zah Datum objave

Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 21,752,018 KPA07474 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 2017 KPA07493 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 2016 KPA07496 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 2010 KPA07500 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine 2007 KPA07502 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine-padina 2062 KPA07479 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine-padina 2061 KPA07481 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Kovilevine-padina 2060 KPA07486 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Laze 2049/1 KPA07489 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Progonice 1928 KPA07503 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Saradak 701 KPA07478 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Saradak 786 KPA07485 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Saradak 787 KPA07488 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Saradak 908 KPA07491 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Selo-gornji saradak 740 KPA07482 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Selo-mala njivica 1156 KPA07497 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Selo-obor 1058/1 KPA07495 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Stupovi-stupovi 667 KPA07476 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Vrtaca-luke 2283 KPA07470 03 maj 2007
Klinë/Klina Kijevo Vrtaca-luke 2282 KPA07472 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Drenja 237/2 KPA00249 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Jabucnjak 408/1 KPA28296 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Jabucnjak 405,406 KPA28299 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Kricevac 174,175 KPA28295 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Kukice, Buke 554/17,596/1,596/2 KPA00252 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Podvodnice-Kod Pru 17,151,717 KPA00251 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Podvodnice-Pluzevi/Luzevina 125,126 KPA00250 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Selo Josanica 104/438,535/5,635/5,691/12 KPA16043 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 484 KPA28323 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 486,487/1,487/3 KPA28325 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 487/18,487/32 KPA28326 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 487/23 KPA28328 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 487/30,487/33 KPA28329 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Stupovi 487/36 KPA28331 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Thanishte 99/41 KPA07699 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Thanishte 117/3 KPA07703 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Thanishte 170 KPA07704 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina Thanishte 214/3 KPA07705 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina, Klinavac Jerinjak 453/1,453/2,453/3,454 KPA13262 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina, Klinavac Shabac 393 KPA13261 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina, Pogradje Pogra/e kod tunela 73,74,75,76 KPA13260 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina, Pogradje Pogradje-kod kuce 39,40,41 KPA13259 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo drenovac Selo drenovac 1/87, 2/169 KPA16020 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo drenovac Selo Drenovac 348/1 KPA16022 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Drenovac Selo Drenovac 193/1,304/1,305/2,348/2,358/2 KPA16023 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Drenovac Selo Drenovac 361/2,369/1,385/2,446/2 KPA16024 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Josanica Selo Josanica 545/4,545/5,635/2 KPA16044 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Josanica Selo Josanica 104/391 KPA16045 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Josanica Selo Josanica 104/429 KPA16046 03 maj 2007
Klinë/Klina Klina/Selo Josanica Selo Josanica 104/432 KPA16047 03 maj 2007
Klinë/Klina Klinavac Jerinjak 939/1 KPA17577 03 maj 2007
Klinë/Klina Klinavac Orashnje 814/1 KPA08503 03 maj 2007
Klinë/Klina Klinavac Orashnje 814/2 KPA08504 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/44 KPA07797 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/45 KPA07798 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/65 KPA07800 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/120 KPA07801 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/120 KPA07802 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/124 KPA07803 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/129 KPA07804 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/130 KPA07805 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/190 KPA07806 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/178 KPA07807 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/177 KPA07808 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/97 KPA14065 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/98 KPA14066 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/99 KPA14067 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/106 KPA14068 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/109 KPA14069 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/180 KPA14070 03 maj 2007
Klinë/Klina Kpuz Fongishta 303/185 KPA14071 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 429 KPA22574 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 473 KPA22575 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 474 KPA22576 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 475 KPA22577 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Donja Mahala 497 KPA22578 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Gornja Mahala 23/1,193/1,273 KPA17873 03 maj 2007
Klinë/Klina Krusevo Ledina 379/1,380/1,405,463/2 KPA17507 03 maj 2007
Klinë/Klina N/A Fshati, Boro Vukmirovic 537 KPA00375 03 maj 2007
Klinë/Klina Novoselo Zajmovo Fusha e Gremnikut 353/3,354/2 KPA13884 03 maj 2007
Klinë/Klina Novoselo Zajmovo Fusha e Gremnikut 354/4 KPA13885 03 maj 2007
Klinë/Klina Pogradje-KO Djurdjevik N/A 89 KPA16221 03 maj 2007
Klinë/Klina Pogradje-KO Djurdjevik N/A 91 KPA16222 03 maj 2007
Klinë/Klina Pozar-dvoriste N/A 651 KPA07569 03 maj 2007
Klinë/Klina Rudice N/A 65,246,247/1,247/1 KPA17856 03 maj 2007
Klinë/Klina Rudice N/A 246,292,295/1,297/1 KPA17857 03 maj 2007
Klinë/Klina Rudice Rudica 297/2,298/2 KPA17858 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Gornji Stup 196/2 KPA15237 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Kuciste 209/4,209/5 KPA14873 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Kuciste 221 KPA14875 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 67/1,67/2, 67/3 KPA13189 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 196/1 KPA15236 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 196/3 KPA15238 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 196/4 KPA15239 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 202/1 KPA15333 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 202/1 KPA15334 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 202/4 KPA15336 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup N/A 178,179 KPA17508 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Seliste 223/1,223/2,223/3,223/4 KPA13188 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Seliste 160/1,160/2,161/1,161/2 KPA17509 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Stup 199/27 KPA15240 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Stupa e eperm 199/34 KPA15331 03 maj 2007
Klinë/Klina Stup Stupa e eperm 199/35 KPA15332 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade 411 KPA23590 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade 471 KPA23615 03 maj 2007

Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade 472 KPA23616 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade 444 KPA20171 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade kod kuce 468 KPA23612 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade kod kuce 469 KPA23613 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade kod kuce 470,470 KPA23614 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade-dvoriste 464 KPA23596 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge Livade-kod ku 705,706,707 KPA20173 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge Livade-kod ku 708,709,710 KPA20174 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge Livade-kod ku 711,712/1,712/2 KPA20175 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade-kod kuce 465 KPA23602 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade-kod kuce 466 KPA23604 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Duge livade-kod kuce 467 KPA23607 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Kacibeg-Mucibeg 612 KPA19391 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Kacibeg-Ornica 613 KPA19392 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Kacuret-Kacuret 614 KPA20172 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Kacuret-Kacuret 616 KPA23617 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliki Djurdjevik Kacuret-Kacuret 617 KPA23618 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliko Krusevo N/A 379/1,380,463/2,361/1 KPA13192 03 maj 2007
Klinë/Klina Veliko Krusevo N/A 379/2 KPA13193 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Bezimeni 1/373 KPA23563 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Jelenjak 1/390,1/391,1/392,1/393 KPA14107 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Jelenjak 1/374 KPA23568 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Jelenjak 1/375 KPA23569 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Jelenjak 1/376 KPA23572 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Jelenjak 1/647 KPA23577 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Jelenjak 1/351 KPA13924 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Jelenjak brdo 1/267,1/268,1/269,1/270,1/271 KPA13923 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Jelenjak potok 1/469,1/470,1/471 KPA13925 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Shevarina 1/395,137 KPA14108 03 maj 2007
Klinë/Klina Vidanje Shevarina jezero 168 KPA13926 03 maj 2007
Klinë/Klina Zlokucane Breg 155/20 KPA22524 03 maj 2007
Klinë/Klina Zlokucane Breg 155/13 KPA22526 03 maj 2007
Klinë/Klina Zlokucane Breg 155/12 KPA22527 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg Njiva Njiva Kod Guvna 176,177 KPA11377 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg Njive Dugaqka Njiva 118 KPA11374 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg Njive izmexhu puteva 181 KPA11378 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg Shark 151,152,153 KPA11376 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg Shark kod Stube 252 KPA11381 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg Shark Livada 137 KPA11375 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Crni Breg Shark Veliki Lug 233 KPA11380 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin Bojce 1454 KPA16408 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin Kuznice 11 KPA08030 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin N/A 691/1 KPA16404 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin N/A 1137 KPA16405 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin N/A 503 KPA16406 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin N/A 440 KPA16407 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin N/A 571 KPA16409 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Dobrotin N/A 407/2 KPA16410 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica N/A 1286/1 KPA08421 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica N/A 1,401,140,214,031,400 KPA08422 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica N/A 1462 KPA08426 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica N/A 1573 KPA08429 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica N/A 2053 KPA08432 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica N/A 20,882,329 KPA11004 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica N/A 1284 KPA11005 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica N/A 952 KPA11196 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Donja Gusterica Rozhljevishte 1132 KPA11089 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Branjes Aerodrom 137 KPA13185 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Branjes Drum 145/3 KPA06050 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Breg Selste 391 KPA13182 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Drum 100 KPA08389 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Drum 427 KPA11490 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Drum 84 KPA13186 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 70 KPA06049 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 145/6 KPA06051 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 428 KPA06054 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 96 KPA08387 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 145/6 KPA11492 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 95 KPA11494 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 99 KPA11495 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 186 KPA11496 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh N/A 193 KPA11497 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Rupcine 187 KPA08392 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Rupcine 189 KPA08393 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Konjuh Selo 403 KPA13183 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Blato 949 KPA07380 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Blato 950 KPA07381 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Mala Livada 1805 KPA06321 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste N/A 1646/6 KPA06326 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lepina N/A 345 KPA11032 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Drum 252 KPA10237 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Drum 191 KPA10255 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Drum 193/1,193/2 KPA11090 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Drum 244 KPA11091 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A 1252/20 KPA06048 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A 1252/20 KPA08384 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan lipljan N/A 27 KPA11211 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A 161 KPA11212 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan N/A 1252/1 KPA11493 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Pasinke 1246 KPA13184 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipovica N/A N/A KPA11373 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lipovica-Pasino Brdo N/A 1122 KPA11042 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Livadje Mevtiste 141 KPA08585 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Livadje N/A 165 KPA08586 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Livadje N/A 1780 KPA08587 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Livadje N/A 1479 KPA10212 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Livadje N/A 1324 KPA10214 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lug N/A 41,42,102,103 KPA11106 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Lug Polje mala njiva 44 KPA11105 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Mala Dobranja Bela Zemlja Beluha 221 KPA21070 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Mala Dobranja Bezimeni 184 KPA21065 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Mala Dobranja Polje 11 KPA21060 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Mala Dobranja Polje livada 69 KPA21061 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Mala Dobranja Polje livada-polje nive 70,71 KPA21062 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Novo Naselje Gubavica 840/5 KPA11382 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
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Lipjan/Lipljan Radevo Dubovi 498 KPA11107 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skuanevo Studenice 864/1 KPA11308 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo Krivoca Coglovacka 936 KPA11311 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo Laz Njive Peralo 1023 KPA11309 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 503 KPA16411 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 623 KPA16412 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 652,653,654/1,654/2 KPA16413 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 881/1 KPA16414 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 322 KPA16415 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Breg 21 KPA11019 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1240 KPA11021 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1238 KPA11200 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1242 KPA11201 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1288 KPA11202 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1368 KPA11348 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Kod Kladenca 62 KPA11198 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 22,172,218 KPA10065 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 22,222,223 KPA10066 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 2302 KPA11353 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 23,692,372 KPA11354 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 2358 KPA11026 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Manastir 3351 KPA11027 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1248 KPA10167 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1250 KPA10168 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1280 KPA10169 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 3350 KPA10172 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1249 KPA10189 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 279 KPA10190 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 3349 KPA10193 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 215 KPA10195 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 463 KPA10196 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 925 KPA10198 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 2368 KPA10204 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 887 KPA11123 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1281 KPA11124 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Orase 886 KPA11020 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Orase 1835 KPA11024 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Orase 857 KPA11199 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Pod lesu 2072 KPA11352 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Rosulja 13,721,373 KPA11349 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Stup 1683 KPA11023 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Trapnica 1781 KPA11204 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Trapnice 19,261,976 KPA11025 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 78 KPA11002 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 453 KPA11003 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 335,336/1 KPA11206 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 264 KPA13303 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 334 KPA13304 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko Zhutica Zhuta 262,263 KPA11205 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko Zutica 255 KPA13195 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Izmexhu Puta Ilinkina 154 KPA11028 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A 167 KPA11029 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A 176,177 KPA11188 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A 113 KPA11364 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A 184 KPA11365 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Ravnica 430 KPA11368 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Ravnica Njivce 424 KPA11088 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Selo Avlija 241/2 KPA11043 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Selo Seliste 266,267 KPA11033 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Selo Seliste 253 KPA11366 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Selo Slogovi 224/1 KPA11031 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Sitnica Rupshtina 167 KPA11030 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Treshevine kod Duba 408 KPA11087 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Trsevine slogovi 387 KPA11367 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Trshevina Slogovi 396/1 KPA11035 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Utrina potok 286 KPA11034 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Kod groblja 375 KPA13180 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice N/A 180,181 KPA11189 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice N/A 379,382 KPA11194 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Ravnica Kod Kruske 433 KPA11195 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Sela/Sitnica ispod Sela 220/1,221/1 KPA11191 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Selo Seliste 256,257 KPA11193 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Sitnica Livadice 203/1,204/1,206/1,207/1 KPA11190 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Utrina potok 287 KPA13179 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 672,673 KPA11036 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 724/1 KPA11037 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 805 KPA11038 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 810,811 KPA11039 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 849 KPA11040 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 806 KPA11044 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 943 KPA11045 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 155 KPA11137 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 676 KPA11138 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 705 KPA11139 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 783 KPA11142 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 842/4 KPA11145 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 881 KPA11146 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 785 KPA11369 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi do Livade 796 KPA11370 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 797,798,882 KPA11371 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 844 KPA11372 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 723/1 KPA13177 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 802,847,874 KPA13178 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do N/A 944 KPA11041 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Drenje 663 KPA10137 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Golina 554,555/3 KPA10134 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Golina Krivoca 270 KPA10106 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 184 KPA11296 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 338 KPA11297 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 364 KPA11298 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 402/1,402/2 KPA11299 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 1 KPA11301 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 268 KPA11302 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 643 KPA11472 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 180 KPA11487 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zah Datum objave

Lipjan/Lipljan Radevo Dubovi 498 KPA11107 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skuanevo Studenice 864/1 KPA11308 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo Krivoca Coglovacka 936 KPA11311 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo Laz Njive Peralo 1023 KPA11309 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 503 KPA16411 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 623 KPA16412 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 652,653,654/1,654/2 KPA16413 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 881/1 KPA16414 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Skulanevo N/A 322 KPA16415 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Breg 21 KPA11019 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1240 KPA11021 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1238 KPA11200 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1242 KPA11201 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1288 KPA11202 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Cuka 1368 KPA11348 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Kod Kladenca 62 KPA11198 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 22,172,218 KPA10065 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 22,222,223 KPA10066 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 2302 KPA11353 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 23,692,372 KPA11354 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Lojzishte 2358 KPA11026 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Manastir 3351 KPA11027 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1248 KPA10167 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1250 KPA10168 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1280 KPA10169 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 3350 KPA10172 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1249 KPA10189 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 279 KPA10190 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 3349 KPA10193 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 215 KPA10195 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 463 KPA10196 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 925 KPA10198 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 2368 KPA10204 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 887 KPA11123 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje N/A 1281 KPA11124 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Orase 886 KPA11020 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Orase 1835 KPA11024 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Orase 857 KPA11199 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Pod lesu 2072 KPA11352 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Rosulja 13,721,373 KPA11349 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Stup 1683 KPA11023 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Trapnica 1781 KPA11204 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Trapnice 19,261,976 KPA11025 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 78 KPA11002 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 453 KPA11003 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 335,336/1 KPA11206 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 264 KPA13303 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko N/A 334 KPA13304 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko Zhutica Zhuta 262,263 KPA11205 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Gracko Zutica 255 KPA13195 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Izmexhu Puta Ilinkina 154 KPA11028 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A 167 KPA11029 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A 176,177 KPA11188 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A 113 KPA11364 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce N/A 184 KPA11365 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Ravnica 430 KPA11368 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Ravnica Njivce 424 KPA11088 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Selo Avlija 241/2 KPA11043 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Selo Seliste 266,267 KPA11033 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Selo Seliste 253 KPA11366 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Selo Slogovi 224/1 KPA11031 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Sitnica Rupshtina 167 KPA11030 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Treshevine kod Duba 408 KPA11087 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Trsevine slogovi 387 KPA11367 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Trshevina Slogovi 396/1 KPA11035 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujce Utrina potok 286 KPA11034 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Kod groblja 375 KPA13180 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice N/A 180,181 KPA11189 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice N/A 379,382 KPA11194 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Ravnica Kod Kruske 433 KPA11195 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Sela/Sitnica ispod Sela 220/1,221/1 KPA11191 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Selo Seliste 256,257 KPA11193 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Sitnica Livadice 203/1,204/1,206/1,207/1 KPA11190 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Staro Rujice Utrina potok 287 KPA13179 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 672,673 KPA11036 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 724/1 KPA11037 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 805 KPA11038 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 810,811 KPA11039 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 849 KPA11040 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 806 KPA11044 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 943 KPA11045 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 155 KPA11137 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 676 KPA11138 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 705 KPA11139 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 783 KPA11142 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 842/4 KPA11145 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 881 KPA11146 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 785 KPA11369 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi do Livade 796 KPA11370 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 797,798,882 KPA11371 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 844 KPA11372 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 723/1 KPA13177 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 802,847,874 KPA13178 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do N/A 944 KPA11041 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Drenje 663 KPA10137 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Golina 554,555/3 KPA10134 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Golina Krivoca 270 KPA10106 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 184 KPA11296 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 338 KPA11297 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 364 KPA11298 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 402/1,402/2 KPA11299 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 1 KPA11301 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 268 KPA11302 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 643 KPA11472 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 180 KPA11487 03 maj 2007

Lipjan/Lipljan Veliki Alas N/A 185 KPA11488 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Rujicki Breg Dug.Njive 145 KPA10102 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliki Alas Rujicki Breg Dug.Rozor 152 KPA10103 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliko Ribare N/A 13,911,392 KPA11207 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliko Ribare N/A 14,321,433 KPA11208 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliko Ribare N/A 14,381,439 KPA11209 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliko Ribare N/A 1499 KPA11210 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Veliko Ribare N/A 1496 KPA11213 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Vlaseliki A N/A 411 KPA11300 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Vrsevce Pashin Zabran 788 KPA11148 03 maj 2007
Lipjan/Lipljan Vrsevce Zabrak Grad 94 KPA11310 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo Bablak P-72310037-01362-0 KPA07156 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo Fshati-oborr P-72310037-01047-0 KPA07153 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo Llaze P-72310037-01795-0 KPA07154 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo Llaze P-72310037-01789-0 KPA07158 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo N/A P-72310037-00054-0 KPA07144 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo N/A P-72310037-00179-0 KPA07145 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo N/A P-72310037-00378-0 KPA07146 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo N/A P-72310037-02160-0 KPA07147 03 maj 2007
Malishevë/Mališevo Kijevo N/A P-72310037-02128-0 KPA07150 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Bostane/Novo Brdo Mendelak 1183 KPA16063 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Jasenovik Jovanovo Kuciste 713,714 KPA20116 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Novo Brdo Breg;Bara;Bara;Bara 1,214,121,512,161,210 KPA16064 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Novo Brdo/Bostane Bara 121,812,191,220 KPA16065 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Novo Brdo/Bostane Breg;Druga Padina 123,612,371,239 KPA16066 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Novo Brdo/Bostane Djanarka;Grljak 11,521,153,115,411,500,000 KPA16062 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Novo Brdo/Bostane Selo bostane 1238 KPA16067 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Prekovce N/A 2867 KPA31686 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Prekovce N/A 2868 KPA31687 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Prekovce N/A 2869 KPA31688 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Prekovce N/A 2987 KPA31690 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Prekovce N/A 2931 KPA31698 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Prekovce N/A 2898 KPA31699 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Blagun 2309 KPA24094 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Blagun 2308 KPA24096 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Blagun 2310 KPA24386 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Dolinski rid 240 KPA24093 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Dolinski rid 241 KPA24095 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Golemo polje 258 KPA24098 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Ispod kucu 1608 KPA24137 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Krushkar 1612 KPA24138 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Krushkar 1614 KPA24139 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 718 KPA24107 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 2275 KPA24112 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 791 KPA24113 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 829 KPA24117 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 2153 KPA24118 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 1295 KPA24125 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 1473 KPA24128 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 279 KPA24372 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 719 KPA24376 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 798 KPA24379 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 827 KPA24383 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 2311 KPA24384 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Okucnica 1601 KPA24134 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Padincika 2121 KPA24129 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Pred kucu 1604 KPA24135 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Pred kucu 1605 KPA24136 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Prisoje 2295 KPA24102 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Rupcine 272 KPA24099 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Rupcine 273 KPA24101 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Rupcine 278 KPA24105 03 maj 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince Secine 2112 KPA24133 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Babin Most Budzak Jaruga 1182 KPA24180 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Babin Most Budzak Jaruga 1182 KPA24181 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Babin Most Budzak Jaruga 1182 KPA24183 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Staro selo 303 KPA23637 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Staro selo 303 KPA23639 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Staro selo crv.nji 304/1 KPA23641 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Staro selo crv.nji 305/1 KPA23642 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Staro selo crv.nji 305/1 KPA23644 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Staro selo crv.nji 305/1 KPA23646 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Staro selo crv.nji 305/3 KPA23647 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 600/1 KPA24189 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 658 KPA23638 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 657 KPA23640 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 648 KPA23643 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 647 KPA23645 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 589 KPA24179 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 590 KPA24184 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 591 KPA24185 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 592/1 KPA24187 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vise sela 593 KPA24188 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Raskovo Brod 8 KPA24190 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Raskovo Groblje 9 KPA24191 03 maj 2007
Obiliq/Obilić Raskovo Njive brod 7 KPA24186 03 maj 2007
Pejë/Peć Babice Donji Babic 95/2 KPA15679 03 maj 2007
Pejë/Peć Babice Donji Babic 65/3 KPA15680 03 maj 2007
Pejë/Peć Babice Donji Babic 94 KPA15681 03 maj 2007
Pejë/Peć Babice Donji Babic 102/3 KPA15682 03 maj 2007
Pejë/Peć Babice Donji Babic 103/3 KPA15683 03 maj 2007
Pejë/Peć Babice Donji Babic 113/3 KPA15684 03 maj 2007
Pejë/Peć Barane Breg Feb-40 KPA08942 03 maj 2007
Pejë/Peć Belo Polje Brzanik 679/2 KPA07517 03 maj 2007
Pejë/Peć Belo Polje N/A 207/2 KPA08347 03 maj 2007
Pejë/Peć Belo Polje N/A 436/3 KPA08363 03 maj 2007
Pejë/Peć Belo polje Vinogradi 76/1,77 KPA07511 03 maj 2007
Pejë/Peć Brestovik N/A 516/2,516/3,516/4 KPA08041 03 maj 2007
Pejë/Peć Brestovik N/A 518/1,518/2 KPA08042 03 maj 2007
Pejë/Peć Brezanik Brezanik 197/1 KPA19023 03 maj 2007
Pejë/Peć Brezanik Brezanik 198 KPA19025 03 maj 2007
Pejë/Peć Brolic N/A 76,77,80/1 KPA16453 03 maj 2007
Pejë/Peć Brolic N/A 28/1,292,91,292 KPA17715 03 maj 2007
Pejë/Peć Brolic N/A 90,89/2,88/2,89/1 KPA17716 03 maj 2007
Pejë/Peć Brolic Novi Brolic 50,52 KPA16454 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br.  Datum objave
Pejë/Peć Brolic Novi Brolic 78 KPA16456 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 378/3 KPA23875 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 379 KPA23877 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 380/2 KPA23878 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 392 KPA23876 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 391/1 KPA23879 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 371/1 KPA23880 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 386 KPA23881 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 412/2 KPA23882 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 224,225 KPA16458 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 227/1,230/1,230/2 KPA16459 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni vrh Donja mala 240/1,241,242/3 KPA16460 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 245/3 KPA16462 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 395/5 KPA06472 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 423 KPA06473 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 404/1 KPA06474 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 395/11 KPA06475 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 404/2 KPA06476 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 395/3 KPA06477 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 394/2 KPA06478 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Susica-gornja mala 217,220,221 KPA16457 03 maj 2007
Pejë/Peć Dobri do N/A 142/2 KPA07901 03 maj 2007
Pejë/Peć Dobri do Selo 164/1 KPA07902 03 maj 2007
Pejë/Peć Dobri Do Selo Dobri Do 53 KPA16091 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Gornje Polje - Suvaja 233,234 KPA13758 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje 28/2 KPA13749 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje 30 KPA13750 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje 33,34 KPA13751 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje - Sevarine 78,79/1 KPA13753 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje - Sevarine 79/2 KPA13754 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje - Sevarine 63,64 KPA13752 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje - Sevarine 80,81 KPA13755 03 maj 2007
Pejë/Peć Gorazdevac Belinci 460/1 KPA08922 03 maj 2007
Pejë/Peć Gorazdevac Selo 357/2 KPA08811 03 maj 2007
Pejë/Peć Gorazdevacko polje Gorazhdevacko Polje 130 KPA17575 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina Jelinjak 2-Jan KPA14364 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina Jelinjak 11-Jan KPA14365 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina Jelinjak 1/38,1/41 KPA14366 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 1/1,9/6 KPA13702 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 47 KPA13766 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 103,68/2 KPA13767 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 56/4 KPA13768 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 59 KPA13769 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 14/5,14/6,14/7 KPA14302 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Kuciste 84/2 KPA06556 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Kuciste 85 KPA06557 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Kuciste 56 KPA16494 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Kuciste 73/1,73/2,73/3,74 KPA17599 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac N/A 57/1 KPA16495 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac N/A 63/1 KPA16496 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Ravnica, Selo, Kuciste 7,18,51,52 KPA17598 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Ravniste 1-Jun KPA16493 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Selo 13 KPA06555 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 208,209 KPA08791 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 302,303 KPA08794 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 306 KPA08797 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 83,84/1 KPA13812 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 115,116,117 KPA13813 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 119,120,121 KPA13814 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Turjak 242/3 KPA23521 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Turjak 242/4 KPA23525 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Donja Arza 341/1,341/2 KPA13371 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic N/A 120,121 KPA17727 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic N/A 121 KPA17768 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic N/A 213/1,196,213/2 KPA17772 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Potez zvano Ravniste 221,222,223,224 KPA13370 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Ravse 121 KPA13122 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Ravse 225/2 KPA18282 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Ravse 252 KPA18283 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljutoglava N/A 487,488,489,481/1 KPA14740 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec N/A 4429 KPA06480 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec N/A 5300/3 KPA16519 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec Veliki vinogradi 414,641,474,151 KPA13543 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Belince 47,48 KPA16090 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Jeliste 80/5,81,92/1,92/2 KPA17579 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Jeliste 92/3,93 KPA17580 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane N/A 80/2,80/3,80/4,82/1 KPA17581 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane N/A 82/2,94/1,94/2 KPA17582 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Seliste 90/2 KPA15678 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Seliste 91,90/3 KPA17583 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Selo Pistane 10/1,34/2 KPA16093 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Selo Pistane-Razori 35/1,35/2 KPA16095 03 maj 2007
Pejë/Peć Pocesce Bezvodnica 523/1,523/2,524/1,524/2 KPA17592 03 maj 2007
Pejë/Peć Rasic Braci 34 KPA07991 03 maj 2007
Pejë/Peć Rasic Lug vojin 19/2 KPA23526 03 maj 2007
Pejë/Peć Rasic Lug vojin 20/1 KPA23533 03 maj 2007
Pejë/Peć Rausic Brezanik 2-Feb KPA08938 03 maj 2007
Pejë/Peć Rausic N/A 372/8 KPA08686 03 maj 2007
Pejë/Peć Rausic N/A 372/7 KPA08687 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune N/A Jan-34 KPA20204 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune N/A 1/77,1/78,1/79 KPA20205 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune N/A 1/80,1/81,1/82 KPA20206 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune N/A Jan-48 KPA20207 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune Pudxet e Romynit Jan-96 KPA15145 03 maj 2007
Pejë/Peć Selo Barane Bezimeni 224 KPA25533 03 maj 2007
Pejë/Peć Selo Barane N/A 220 KPA25531 03 maj 2007
Pejë/Peć Selo Barane N/A 221 KPA25532 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke Drpljane 5-Jan KPA15638 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke Drpljane 255/7 KPA15640 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke Mokve 163/1 KPA15639 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke N/A N/A KPA17691 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke N/A N/A KPA17692 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke N/A N/A KPA17693 03 maj 2007
Pejë/Peć Trebovic Blagaje 16/1,16/2,16/3,16/4 KPA17616 03 maj 2007
Pejë/Peć Trebovic Blagaje 18/3,20,44 KPA17618 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zah Datum objave

Pejë/Peć Brolic Novi Brolic 78 KPA16456 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 378/3 KPA23875 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 379 KPA23877 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 380/2 KPA23878 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 392 KPA23876 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 391/1 KPA23879 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 371/1 KPA23880 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 386 KPA23881 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 412/2 KPA23882 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 224,225 KPA16458 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 227/1,230/1,230/2 KPA16459 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni vrh Donja mala 240/1,241,242/3 KPA16460 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja mala 245/3 KPA16462 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 395/5 KPA06472 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 423 KPA06473 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 404/1 KPA06474 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 395/11 KPA06475 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 404/2 KPA06476 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 395/3 KPA06477 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 394/2 KPA06478 03 maj 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Susica-gornja mala 217,220,221 KPA16457 03 maj 2007
Pejë/Peć Dobri do N/A 142/2 KPA07901 03 maj 2007
Pejë/Peć Dobri do Selo 164/1 KPA07902 03 maj 2007
Pejë/Peć Dobri Do Selo Dobri Do 53 KPA16091 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Gornje Polje - Suvaja 233,234 KPA13758 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje 28/2 KPA13749 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje 30 KPA13750 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje 33,34 KPA13751 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje - Sevarine 78,79/1 KPA13753 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje - Sevarine 79/2 KPA13754 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje - Sevarine 63,64 KPA13752 03 maj 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje - Sevarine 80,81 KPA13755 03 maj 2007
Pejë/Peć Gorazdevac Belinci 460/1 KPA08922 03 maj 2007
Pejë/Peć Gorazdevac Selo 357/2 KPA08811 03 maj 2007
Pejë/Peć Gorazdevacko polje Gorazhdevacko Polje 130 KPA17575 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina Jelinjak 2-Jan KPA14364 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina Jelinjak 11-Jan KPA14365 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina Jelinjak 1/38,1/41 KPA14366 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 1/1,9/6 KPA13702 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 47 KPA13766 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 103,68/2 KPA13767 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 56/4 KPA13768 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 59 KPA13769 03 maj 2007
Pejë/Peć Klincina N/A 14/5,14/6,14/7 KPA14302 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Kuciste 84/2 KPA06556 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Kuciste 85 KPA06557 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Kuciste 56 KPA16494 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Kuciste 73/1,73/2,73/3,74 KPA17599 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac N/A 57/1 KPA16495 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac N/A 63/1 KPA16496 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Ravnica, Selo, Kuciste 7,18,51,52 KPA17598 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Ravniste 1-Jun KPA16493 03 maj 2007
Pejë/Peć Krstovac Selo 13 KPA06555 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 208,209 KPA08791 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 302,303 KPA08794 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 306 KPA08797 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 83,84/1 KPA13812 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 115,116,117 KPA13813 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 119,120,121 KPA13814 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Turjak 242/3 KPA23521 03 maj 2007
Pejë/Peć Krusevac Turjak 242/4 KPA23525 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Donja Arza 341/1,341/2 KPA13371 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic N/A 120,121 KPA17727 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic N/A 121 KPA17768 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic N/A 213/1,196,213/2 KPA17772 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Potez zvano Ravniste 221,222,223,224 KPA13370 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Ravse 121 KPA13122 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Ravse 225/2 KPA18282 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljubenic Ravse 252 KPA18283 03 maj 2007
Pejë/Peć Ljutoglava N/A 487,488,489,481/1 KPA14740 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec N/A 4429 KPA06480 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec N/A 5300/3 KPA16519 03 maj 2007
Pejë/Peć Pec Veliki vinogradi 414,641,474,151 KPA13543 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Belince 47,48 KPA16090 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Jeliste 80/5,81,92/1,92/2 KPA17579 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Jeliste 92/3,93 KPA17580 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane N/A 80/2,80/3,80/4,82/1 KPA17581 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane N/A 82/2,94/1,94/2 KPA17582 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Seliste 90/2 KPA15678 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Seliste 91,90/3 KPA17583 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Selo Pistane 10/1,34/2 KPA16093 03 maj 2007
Pejë/Peć Pistane Selo Pistane-Razori 35/1,35/2 KPA16095 03 maj 2007
Pejë/Peć Pocesce Bezvodnica 523/1,523/2,524/1,524/2 KPA17592 03 maj 2007
Pejë/Peć Rasic Braci 34 KPA07991 03 maj 2007
Pejë/Peć Rasic Lug vojin 19/2 KPA23526 03 maj 2007
Pejë/Peć Rasic Lug vojin 20/1 KPA23533 03 maj 2007
Pejë/Peć Rausic Brezanik 2-Feb KPA08938 03 maj 2007
Pejë/Peć Rausic N/A 372/8 KPA08686 03 maj 2007
Pejë/Peć Rausic N/A 372/7 KPA08687 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune N/A Jan-34 KPA20204 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune N/A 1/77,1/78,1/79 KPA20205 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune N/A 1/80,1/81,1/82 KPA20206 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune N/A Jan-48 KPA20207 03 maj 2007
Pejë/Peć Romune Pudxet e Romynit Jan-96 KPA15145 03 maj 2007
Pejë/Peć Selo Barane Bezimeni 224 KPA25533 03 maj 2007
Pejë/Peć Selo Barane N/A 220 KPA25531 03 maj 2007
Pejë/Peć Selo Barane N/A 221 KPA25532 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke Drpljane 5-Jan KPA15638 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke Drpljane 255/7 KPA15640 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke Mokve 163/1 KPA15639 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke N/A N/A KPA17691 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke N/A N/A KPA17692 03 maj 2007
Pejë/Peć Svrke N/A N/A KPA17693 03 maj 2007
Pejë/Peć Trebovic Blagaje 16/1,16/2,16/3,16/4 KPA17616 03 maj 2007
Pejë/Peć Trebovic Blagaje 18/3,20,44 KPA17618 03 maj 2007

Pejë/Peć Trebovic Blagaje 18/1,18/1,18/1,18/2 KPA17617 03 maj 2007
Pejë/Peć Turjak Ljug Hunj 2-Sep KPA24015 03 maj 2007
Pejë/Peć Turjak Ljug Hunj 6 KPA24018 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 432/1,433/1,433/3 KPA08047 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 433/4,434,435 KPA08049 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 199 KPA08188 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 1,953,194,919,521,950 KPA17516 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 1198/1,1198/2,1199,1200 KPA17595 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 1196,1191/2,11191/3,1193/2 KPA17596 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 1194/2 KPA17597 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 853,854,965/2 KPA17712 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 859 KPA17713 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 851/2 KPA17714 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 2161/3 KPA17832 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 999/1,999/3,999/4 KPA06081 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 1002/1,1002/2 KPA06082 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 198/2,198/3,198/4 KPA08187 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 201 KPA08189 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 260/3 KPA08191 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 229/2,229/3 KPA08650 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 560/2 KPA13790 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 564/7,564/8 KPA13791 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 638/2 KPA13792 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 640/3 KPA13793 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 2261,2262,2277/2 KPA17813 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 235/1,235/2,235/3 KPA19250 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 234/4 KPA19251 03 maj 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica              235/4 KPA08190 03 maj 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 138/42 KPA17743 03 maj 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 203/5,203/6,208,209 KPA17769 03 maj 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 203/7,206,210,211 KPA17770 03 maj 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 212 KPA17771 03 maj 2007
Pejë/Peć Zahac Velika Basta 56,56 KPA14182 03 maj 2007
Pejë/Peć Zahac Zahacko Polje 223 KPA14183 03 maj 2007
Pejë/Peć Zlopek N/A 2/3,3 KPA08677 03 maj 2007
Pejë/Peć Zlopek N/A 414/1,414/2 KPA14739 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Datovica Mahala-Za 993 KPA31626 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Datovica Mahala-Za 891 KPA31628 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina N/A 1407/2 KPA08177 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina N/A 1270 KPA08178 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina N/A 1271 KPA08180 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina N/A 1301 KPA08181 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina N/A 1302 KPA08182 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zarina 1114 KPA31630 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zarina 1279 KPA31631 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zarina 1283 KPA31632 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zarina-Kod Vodenice 10,701,311 KPA31625 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1284 KPA31634 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1296 KPA31639 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1297 KPA31641 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1309 KPA31642 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1277 KPA31627 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1278 KPA31629 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1282 KPA31633 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1286 KPA31635 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1294 KPA31636 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1295 KPA31638 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1401 KPA31643 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1404 KPA31645 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina 1409 KPA31646 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina-Kod Vodeni 1313 KPA31637 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Bajcina Zharina-Velika Njiva 1410 KPA31648 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bes Potok 690/6 KPA06093 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredjane 246 KPA06086 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredje-Kruskar 353/1 KPA06087 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Jernin Grad-Bes Po 691/3 KPA06096 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Jernin-Grad 440/3 KPA06092 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac N/A 485/1 KPA06088 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac N/A 690/1 KPA06090 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac N/A 404/1 KPA06091 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Zarevci Potok 483/1 KPA06085 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 1472/1,1472/2 KPA08179 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 147,314,741,475 KPA08183 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 14,761,477 KPA08184 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Gracaci 3023/1,3023/2,3023/3 KPA16366 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Gracaci 30,433,075 KPA16367 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Gracaci 3076 KPA16355 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Gracaci - Breg 3065 KPA16354 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Gracaci - Breg 34,703,484 KPA16364 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Gracaci - kod  zabran 349,935,013,504 KPA16365 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Gracaci - kod sume 346,334,643,465 KPA16363 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Gracaci - od vode 3048 KPA16353 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Grcaci - kod lojza 29,842,986 KPA16351 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Grcaci - kod sljivog 3,020,302,130,243,020 KPA16352 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Kodra na brdu 3,405,340,634,103,410 KPA16360 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Kodra- Plepa 3343/3 KPA16368 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Kodra- Utrina 3423 KPA16361 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Mucic Mahala-Potok 27,082,862 KPA16347 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 296 KPA16349 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 29,702,971 KPA16350 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 308,430,853,086 KPA16356 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 3256 KPA16357 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 3,344,334,533,463,340 KPA16358 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 3588 KPA16359 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 3392/1,3436/1,3437/1 KPA16369 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 3424/1,3448/4,3450/3 KPA16370 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica N/A 247 KPA16372 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Preraj-Utrina 345,634,573,458 KPA16362 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Trshevina-kod vode 2364 KPA18074 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapasnica Veliko -Polje 2565/2 KPA16371 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Abalovic mala kod kuce 678 KPA18059 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Abalovic mala kod kuce 697 KPA18060 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Abalovic mala kuca 698 KPA18061 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Abalovic mala kuca 698,699,734,734 KPA18070 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Abalovic mala-vode 738,739,741 KPA18071 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br.  Datum objave
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Brdo - Divljar 2887/1 KPA19153 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Brdo - Vodenjak 2885 KPA19152 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jeremica zabran 618 KPA18053 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jeremica zabran 619 KPA18054 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jeremica zabran 620 KPA18056 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jeremica zabran 622 KPA18058 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jezera-kod doma 995,996 KPA18072 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jezera-kod jezera 997,998/1 KPA18073 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga Mala- 2929/1,2929/2,2929/3,2929/4 KPA19156 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga Mala- 2930/1,2930/2 KPA19157 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga Mala-Do Fezje 29,642,965 KPA19159 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga mala-ispod puta 2955/1,2955/2,2956/1,2956/2 KPA19158 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga mala-kod Tres 3545/1 KPA19161 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga mala-kod Tres 3545/2 KPA19162 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Mal.Za 3553/2 KPA19164 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Mal.Za 3553/1 KPA19163 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Vel.Za 3555/2 KPA19166 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Zabran 3540/1,3540/2 KPA19160 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Zabran 3570 KPA19167 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Zabran 3571 KPA19168 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mucic mahala 2866 KPA19151 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mucic mahala 2902/1,2902/2 KPA19154 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mucic mahala - do fejz 2704 KPA19150 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mucic mahala - iza kuc 290,329,042,905 KPA19155 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Trshevina 2459 KPA18075 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Trshevina-arnica 2471 KPA18076 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Livadica Livadicko Pole 69 KPA08295 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Livadice Livadicko Pole 60,61 KPA08292 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova brda 403,404 KPA08546 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova brda 413,414 KPA08547 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova brda 393/1,393/2 KPA08544 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova-brda /brda ornic 396/1,396/2 KPA08545 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova-Brda Kod  B 423 KPA08548 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova-Brda Njiva 484 KPA08549 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova-Brda Ornic 495 KPA08550 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Granica 50,51 KPA08624 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Granica-Bara 54,55 KPA08626 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Granica-Bara 52,53 KPA08625 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Bes Potok 690/5,690/7 KPA06648 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Bredje Lojze 405 KPA06642 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Bredje Lojze 406/3 KPA06643 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Jerenin Grad 440/1 KPA06645 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Jerenin Grad 691/1 KPA06649 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Zarevci- Potok 483/3 KPA06646 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Zarevci- Potok 485/3 KPA06647 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza N/A 1,055,105,610,571,050 KPA06678 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza N/A 1062 KPA06679 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza N/A 1224 KPA06680 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Iznad Reke 552/2 KPA08465 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Iznad Reke 552/1,553,554 KPA13566 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive - kod B 580 KPA13568 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive - kod D 509 KPA13565 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive - kod D 512 KPA08473 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive - kod R 526 KPA08476 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive do puta 573 KPA13567 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A 137,138 KPA08469 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A 312 KPA08471 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A 517,518 KPA08475 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A 616 KPA08477 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A N/A KPA13569 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A N/A KPA13570 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sajiste - Guvko 261 KPA13564 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sajiste - kod Branka 640 KPA13571 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sajiste-kod kuce; Sajiste-Okuinjica 116/2,117 KPA13563 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sojiste 128 KPA08466 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sojiste - kod kuce 94/1 KPA08458 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sojiste - kod kuce 99/2 KPA08460 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Utrina 160,161 KPA08464 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Kosancic Ivana 2565/5 KPA16373 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Velike Polje - Plac 2548 KPA08349 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Velike Polje - Plac 2549/1 KPA08350 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2555 KPA08358 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2556 KPA08359 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2557 KPA08361 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2572/3 KPA08365 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2572/4 KPA08367 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2572/5 KPA08368 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2572/6 KPA08369 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2639/1 KPA08371 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2640/1 KPA08372 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 42 KPA19098 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 26 KPA19087 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 27,28,29/1,30 KPA19089 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 31,32,33,34 KPA19090 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 35 KPA19091 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 36 KPA19092 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 37 KPA19093 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 38 KPA19094 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 40 KPA19096 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 41 KPA19097 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 43 KPA19099 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 39 KPA19095 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Svetlje N/A 16,17,18,19 KPA33198 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Svetlje N/A 96 KPA33200 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Svetlje N/A 116 KPA33202 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 10 KPA06094 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 11 KPA06097 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 12 KPA06098 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 33/3 KPA06101 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 100 KPA06107 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 120 KPA06109 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 149 KPA06111 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 371 KPA06116 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 151 KPA06114 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice-Kod Kuce 152 KPA06095 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zah Datum objave

Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Brdo - Divljar 2887/1 KPA19153 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Brdo - Vodenjak 2885 KPA19152 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jeremica zabran 618 KPA18053 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jeremica zabran 619 KPA18054 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jeremica zabran 620 KPA18056 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jeremica zabran 622 KPA18058 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jezera-kod doma 995,996 KPA18072 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Jezera-kod jezera 997,998/1 KPA18073 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga Mala- 2929/1,2929/2,2929/3,2929/4 KPA19156 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga Mala- 2930/1,2930/2 KPA19157 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga Mala-Do Fezje 29,642,965 KPA19159 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga mala-ispod puta 2955/1,2955/2,2956/1,2956/2 KPA19158 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga mala-kod Tres 3545/1 KPA19161 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Luga mala-kod Tres 3545/2 KPA19162 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Mal.Za 3553/2 KPA19164 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Mal.Za 3553/1 KPA19163 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Vel.Za 3555/2 KPA19166 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Zabran 3540/1,3540/2 KPA19160 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Zabran 3570 KPA19167 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mladenovici - Zabran 3571 KPA19168 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mucic mahala 2866 KPA19151 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mucic mahala 2902/1,2902/2 KPA19154 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mucic mahala - do fejz 2704 KPA19150 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Mucic mahala - iza kuc 290,329,042,905 KPA19155 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Trshevina 2459 KPA18075 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica Trshevina-arnica 2471 KPA18076 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Livadica Livadicko Pole 69 KPA08295 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Livadice Livadicko Pole 60,61 KPA08292 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova brda 403,404 KPA08546 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova brda 413,414 KPA08547 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova brda 393/1,393/2 KPA08544 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova-brda /brda ornic 396/1,396/2 KPA08545 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova-Brda Kod  B 423 KPA08548 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova-Brda Njiva 484 KPA08549 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova-Brda Ornic 495 KPA08550 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Granica 50,51 KPA08624 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Granica-Bara 54,55 KPA08626 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Granica-Bara 52,53 KPA08625 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Bes Potok 690/5,690/7 KPA06648 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Bredje Lojze 405 KPA06642 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Bredje Lojze 406/3 KPA06643 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Jerenin Grad 440/1 KPA06645 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Jerenin Grad 691/1 KPA06649 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Zarevci- Potok 483/3 KPA06646 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo N/A Zarevci- Potok 485/3 KPA06647 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza N/A 1,055,105,610,571,050 KPA06678 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza N/A 1062 KPA06679 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza N/A 1224 KPA06680 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Iznad Reke 552/2 KPA08465 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Iznad Reke 552/1,553,554 KPA13566 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive - kod B 580 KPA13568 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive - kod D 509 KPA13565 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive - kod D 512 KPA08473 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive - kod R 526 KPA08476 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive do puta 573 KPA13567 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A 137,138 KPA08469 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A 312 KPA08471 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A 517,518 KPA08475 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A 616 KPA08477 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A N/A KPA13569 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane N/A N/A KPA13570 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sajiste - Guvko 261 KPA13564 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sajiste - kod Branka 640 KPA13571 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sajiste-kod kuce; Sajiste-Okuinjica 116/2,117 KPA13563 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sojiste 128 KPA08466 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sojiste - kod kuce 94/1 KPA08458 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Sojiste - kod kuce 99/2 KPA08460 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Perane Utrina 160,161 KPA08464 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Kosancic Ivana 2565/5 KPA16373 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Velike Polje - Plac 2548 KPA08349 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Velike Polje - Plac 2549/1 KPA08350 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2555 KPA08358 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2556 KPA08359 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2557 KPA08361 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2572/3 KPA08365 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2572/4 KPA08367 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2572/5 KPA08368 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2572/6 KPA08369 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2639/1 KPA08371 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo Veliko Polje 2640/1 KPA08372 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 42 KPA19098 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 26 KPA19087 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 27,28,29/1,30 KPA19089 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 31,32,33,34 KPA19090 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 35 KPA19091 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 36 KPA19092 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 37 KPA19093 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 38 KPA19094 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 40 KPA19096 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 41 KPA19097 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 43 KPA19099 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Stedim Utrine-Prevara 39 KPA19095 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Svetlje N/A 16,17,18,19 KPA33198 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Svetlje N/A 96 KPA33200 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Svetlje N/A 116 KPA33202 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 10 KPA06094 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 11 KPA06097 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 12 KPA06098 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 33/3 KPA06101 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 100 KPA06107 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 120 KPA06109 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 149 KPA06111 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 371 KPA06116 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice 151 KPA06114 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice-Kod Kuce 152 KPA06095 03 maj 2007

Podujevë/Podujevo Zakut Belasice-Kod Kuce 153 KPA06100 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Belasice-Veise Put 347/2 KPA06115 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Kljuc-ispod nasipa 270 KPA06112 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Kljuc-ispod nasipa 275 KPA06113 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Kljuc-kod laba 172 KPA06106 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Kljuc-kod laba 179 KPA06108 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Kljuc-kod laba 180,180 KPA06110 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut N/A 33/2 KPA06099 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut N/A 63 KPA06103 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut N/A 171 KPA06104 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut N/A 84 KPA06105 03 maj 2007
Podujevë/Podujevo Zakut Velasice-Vise kuce 163 KPA06102 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Ajvalija Srednji breg 12,041,205 KPA13622 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Babin Most Mali Koskovik 146 KPA15123 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Babin Most Mali Koskovik 147/2 KPA15124 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Babin Most Medju puteve sokak 885 KPA15129 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Maticane Maticki Zabran 10,751,076 KPA16396 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A 3/259 KPA13008 03 maj 2007
Prishtinë/Priština Pristina Velanija 2554/5 KPA10621 03 maj 2007
Prizren/Prizren Brnjaca Grlo - Brnacko 607 KPA07967 03 maj 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Leska 353/2 KPA13284 03 maj 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Leska 380/3 KPA13285 03 maj 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 426,427 KPA13820 03 maj 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 40 KPA14477 03 maj 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 573 KPA14478 03 maj 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 615 KPA14479 03 maj 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Topluva 269 KPA15138 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Barutni magacin 61 KPA07938 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Barutni magacin 60 KPA07930 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Barutni magacin 108 KPA15047 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Barutni magacin 109 KPA15048 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Brdo - izmedu puteva 145 KPA15049 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Ispod Sela-Barutni 172 KPA15050 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo N/A 294,295,296 KPA20061 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo N/A 298 KPA20062 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Utrina- pored druma 334 KPA15061 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Utrina- pored druma 313 KPA15001 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo Utrina- pored druma 334 KPA15060 03 maj 2007
Prizren/Prizren Dusanovo - Prizren N/A 5682 KPA16059 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Donje Rakice-Laniste 610 KPA15404 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Donje Rakice-Laniste 610 KPA15596 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Laniste 611 KPA15405 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Laniste 611 KPA15597 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Lisev Kamen-Ravenj 1717 KPA15413 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Makoista-Makoista 82 KPA15397 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Makoista-Makoista 83 KPA15398 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Merava 158 KPA15399 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Osljak-Bor 25 KPA15396 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Prisoje-Donje Kojcinovo 947 KPA15408 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Prisoje-Donje Kojcinovo 948 KPA15409 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Rakice 646 KPA15406 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Rakice 647 KPA15407 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Raniste-Plevnja 1350 KPA15411 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Ravenj 1718 KPA15414 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Ravenj 1719 KPA15415 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Ravnista-Popovo 1365 KPA15412 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Selo-Babino 1178 KPA15410 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zar-Jele 2183 KPA15416 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zavoj-Kosariste 253 KPA15400 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zavoj-Kosariste 254/1 KPA15401 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zavoj-Kosariste 255/1 KPA15402 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zavoj-Kosariste 255/1 KPA15594 03 maj 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zavoj-Zavoj 273/2 KPA15403 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa Gurina-Kamenica 413 KPA14250 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa Kika 3143/1 KPA14261 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa Kika 3144/1 KPA14262 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa Korisa-Ogradja 2438 KPA14253 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa Korisa-Ogradja 2440/1 KPA14255 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa Livada - Vinograd 2293/1 KPA14251 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 147,232,263,227 KPA14168 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 414,560/2,2478/2 KPA14169 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 1755 KPA14485 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 31,693,170 KPA14489 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 24,25/1 KPA14493 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 75 KPA14494 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 108 KPA14495 03 maj 2007
Prizren/Prizren Korisa N/A 151 KPA14496 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Belo drvo 520 KPA13799 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Kamenica-Kod 1153/1 KPA06208 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Kika 14,941,495 KPA21001 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Kika-Do puta 1483/7 KPA14151 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1151/1 KPA06209 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 2126/4 KPA13127 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1758/1 KPA13130 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 202,204 KPA13289 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1696 KPA13291 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 912 KPA13296 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 319 KPA13894 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 175 KPA14111 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 296 KPA14112 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 301 KPA14113 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 309 KPA14114 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 605 KPA14115 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1362 KPA14116 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 382,539 KPA14179 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ograda kod groblja 1171/1 KPA06210 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Pasic 889,892,894 KPA14181 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Potes Selo Basta 1293 KPA13512 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Vukice 15,001,501 KPA13513 03 maj 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Zavoj sred polja-G 786 KPA14180 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Baletinica 2616 KPA07659 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Baletinica 2615 KPA07656 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Baletinica 2631 KPA07663 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Baletinica 2632 KPA07666 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Baletinica 2633 KPA07672 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br.  Datum objave
Prizren/Prizren Lokvica Beletnica-Kamen 21,322,133 KPA13918 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Gabrovnik 2498 KPA07653 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokovi-Pod Lokov 1148 KPA13910 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Kupusna Ba 1782 KPA13916 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Ograde-Konjusnik 1850 KPA13917 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Selo 1648 KPA07681 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Selo 1648 KPA07685 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvice Selo 1648 KPA07678 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 1199 KPA13717 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 1338 KPA13718 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 1810 KPA13719 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 1814 KPA13720 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 18,181,818 KPA13721 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 2202 KPA13723 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 22,322,233,223,422,300,000 KPA13724 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 2638 KPA13725 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje- Galema Leska 3,273,327,432,753,270 KPA14399 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Barice-Barice 546 KPA08723 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Branesh- Branesh 565/1 KPA08724 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Krnici 686 KPA08745 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Livadiste 738,739 KPA08058 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 740,741 KPA08060 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 69 KPA08061 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 110 KPA08063 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 157 KPA08067 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 605 KPA08071 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 637 KPA08072 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 755 KPA08074 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Pod Jaz 611,612 KPA08726 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Pod Jaz 619,638 KPA08728 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Vishe Jaza 754,754 KPA08730 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Vrela-Ledina 781,781 KPA08731 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Vrela-Ledina 780,780 KPA08746 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Borice N/A 3626 KPA14402 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Burnik N/A 39,113,912 KPA14405 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Burnik N/A 3938 KPA14406 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Dragoshica N/A 3444 KPA14400 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Glajce N/A 32,383,239 KPA14410 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Lasice N/A 371,637,173,718 KPA14403 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Levo Ravnisht N/A 34,923,493 KPA14401 03 maj 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 14 KPA14060 03 maj 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 132 KPA14061 03 maj 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 134 KPA14062 03 maj 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 154 KPA14063 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Bilbildere 7941/1 KPA21028 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Bilbildere 7934/1,7934/7 KPA21029 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A 10117 KPA16017 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A 7934/4 KPA21031 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A 7934/8 KPA21032 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Ortabunar 78,337,834 KPA21030 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Petrovo 175 KPA11586 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Rnime 10191 KPA14022 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Sezar Suroji-Ortabunar 7934/6 KPA08243 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Katline 249/1,249/2,250 KPA20105 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Kotline Gornja Katli 246,247,248 KPA20104 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Kotline Gornja Katli 255 KPA20106 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Kotline Gornja Katli 255 KPA20107 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Stara sela greb 396 KPA20111 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Stara sela greb 438 KPA20112 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Zavrtlak sushina 314 KPA20109 03 maj 2007
Prizren/Prizren Spinadija Gornja Kamenica 155 KPA16057 03 maj 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 3004 KPA14764 03 maj 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 33,203,321 KPA14765 03 maj 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 3329 KPA14766 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive - Crven 70,71 KPA19254 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive - Golem 37 KPA24245 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive - Golem 75 KPA24246 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive - Golem 36 KPA24244 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive- Jezero 164,165,166 KPA19257 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive- Jezero 160,161,162,163 KPA19256 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Metljika-Stare Kos 24 KPA19253 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Metljike 15 KPA24241 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Metljike 23 KPA24242 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Metljike-Beluva 157 KPA19255 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prisljike-Guskina 115 KPA19264 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike 404 KPA24263 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike 362 KPA24243 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike 363 KPA19258 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike 377 KPA24261 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike- Raven 429,430,431,432 KPA19259 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike-Kosare 437 KPA19260 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Do kuce dano 503 KPA24247 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Trsovina 573 KPA24248 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Trsovina 572 KPA24249 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Trsovina 581 KPA19266 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan- pod raven 483 KPA19261 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan- put za kuce 500 KPA19267 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-raven/pod ravan/krakce/potace 520,537,543,561 KPA19263 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-Stala 507 KPA19262 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-Trsance 468 KPA19265 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Jasla-Resule 46 KPA15786 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar 722 KPA15803 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar 790 KPA15804 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar-srednja reka 705 KPA15801 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar-srednja reka 709 KPA15802 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Resula 96 KPA15787 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Resula 99 KPA15788 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Sume-Laz 133 KPA15789 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bela Crkva,Brnjaca N/A 18463 KPA28176 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bratotin Beluha Seishta 46/2 KPA11658 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bratotin Beluha Seishta 45/2 KPA11657 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bratotin Rezina 109/2 KPA11661 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bratotin Rezina Sad 70/2 KPA11659 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Brestovac N/A 82,83 KPA17932 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Brestovc Livadiste 3258 KPA11618 03 maj 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zah Datum objave

Prizren/Prizren Lokvica Beletnica-Kamen 21,322,133 KPA13918 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Gabrovnik 2498 KPA07653 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokovi-Pod Lokov 1148 KPA13910 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Lokvica-Kupusna Ba 1782 KPA13916 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Ograde-Konjusnik 1850 KPA13917 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Selo 1648 KPA07681 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvica Selo 1648 KPA07685 03 maj 2007
Prizren/Prizren Lokvice Selo 1648 KPA07678 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 1199 KPA13717 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 1338 KPA13718 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 1810 KPA13719 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 1814 KPA13720 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 18,181,818 KPA13721 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 2202 KPA13723 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 22,322,233,223,422,300,000 KPA13724 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 2638 KPA13725 03 maj 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje- Galema Leska 3,273,327,432,753,270 KPA14399 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Barice-Barice 546 KPA08723 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Branesh- Branesh 565/1 KPA08724 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Krnici 686 KPA08745 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Livadiste 738,739 KPA08058 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 740,741 KPA08060 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 69 KPA08061 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 110 KPA08063 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 157 KPA08067 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 605 KPA08071 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 637 KPA08072 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 755 KPA08074 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Pod Jaz 611,612 KPA08726 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Pod Jaz 619,638 KPA08728 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Vishe Jaza 754,754 KPA08730 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Vrela-Ledina 781,781 KPA08731 03 maj 2007
Prizren/Prizren Novake Vrela-Ledina 780,780 KPA08746 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Borice N/A 3626 KPA14402 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Burnik N/A 39,113,912 KPA14405 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Burnik N/A 3938 KPA14406 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Dragoshica N/A 3444 KPA14400 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Glajce N/A 32,383,239 KPA14410 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Lasice N/A 371,637,173,718 KPA14403 03 maj 2007
Prizren/Prizren Osoje - Levo Ravnisht N/A 34,923,493 KPA14401 03 maj 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 14 KPA14060 03 maj 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 132 KPA14061 03 maj 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 134 KPA14062 03 maj 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 154 KPA14063 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Bilbildere 7941/1 KPA21028 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Bilbildere 7934/1,7934/7 KPA21029 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A 10117 KPA16017 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A 7934/4 KPA21031 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A 7934/8 KPA21032 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Ortabunar 78,337,834 KPA21030 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Petrovo 175 KPA11586 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Rnime 10191 KPA14022 03 maj 2007
Prizren/Prizren Prizren Sezar Suroji-Ortabunar 7934/6 KPA08243 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Katline 249/1,249/2,250 KPA20105 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Kotline Gornja Katli 246,247,248 KPA20104 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Kotline Gornja Katli 255 KPA20106 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Kotline Gornja Katli 255 KPA20107 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Stara sela greb 396 KPA20111 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Stara sela greb 438 KPA20112 03 maj 2007
Prizren/Prizren Smac Zavrtlak sushina 314 KPA20109 03 maj 2007
Prizren/Prizren Spinadija Gornja Kamenica 155 KPA16057 03 maj 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 3004 KPA14764 03 maj 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 33,203,321 KPA14765 03 maj 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 3329 KPA14766 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive - Crven 70,71 KPA19254 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive - Golem 37 KPA24245 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive - Golem 75 KPA24246 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive - Golem 36 KPA24244 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive- Jezero 164,165,166 KPA19257 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Crvene njive- Jezero 160,161,162,163 KPA19256 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Metljika-Stare Kos 24 KPA19253 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Metljike 15 KPA24241 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Metljike 23 KPA24242 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Metljike-Beluva 157 KPA19255 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prisljike-Guskina 115 KPA19264 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike 404 KPA24263 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike 362 KPA24243 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike 363 KPA19258 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike 377 KPA24261 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike- Raven 429,430,431,432 KPA19259 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike-Kosare 437 KPA19260 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Do kuce dano 503 KPA24247 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Trsovina 573 KPA24248 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Trsovina 572 KPA24249 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Trsovina 581 KPA19266 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan- pod raven 483 KPA19261 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan- put za kuce 500 KPA19267 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-raven/pod ravan/krakce/potace 520,537,543,561 KPA19263 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-Stala 507 KPA19262 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-Trsance 468 KPA19265 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Jasla-Resule 46 KPA15786 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar 722 KPA15803 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar 790 KPA15804 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar-srednja reka 705 KPA15801 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Krevar-srednja reka 709 KPA15802 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Resula 96 KPA15787 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Resula 99 KPA15788 03 maj 2007
Prizren/Prizren Zojic Sume-Laz 133 KPA15789 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bela Crkva,Brnjaca N/A 18463 KPA28176 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bratotin Beluha Seishta 46/2 KPA11658 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bratotin Beluha Seishta 45/2 KPA11657 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bratotin Rezina 109/2 KPA11661 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Bratotin Rezina Sad 70/2 KPA11659 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Brestovac N/A 82,83 KPA17932 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Brestovc Livadiste 3258 KPA11618 03 maj 2007

Rahovec/Orahovac Brnjaca Brnjaca 814 KPA27204 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Brnjaca Grlo- Brnacko 606 KPA07974 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Gedza N/A 114 KPA28557 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Gedza N/A 116 KPA28559 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Gedza N/A 126 KPA28561 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Gedza N/A 130 KPA28562 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Gedza N/A 255 KPA28567 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Malisevo N/A N/A KPA28539 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac N/A N/A 1589 KPA17931 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Emin Duraku 879 KPA24091 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Grlo - brnacko 606 KPA18335 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Grlo - brnacko 314 KPA18332 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Grlo - brnacko 463 KPA18333 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Grlo - brnacko 478 KPA18334 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Kamenik 1168 KPA27191 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Krajiste 1551/1,1552 KPA28169 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Leska 531,553,875,388 KPA28174 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Leska- Przhina 5431 KPA08800 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Leska- Przhina 5433 KPA08803 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac N/A 4977 KPA08671 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac N/A 332,333 KPA17933 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac N/A 7958 KPA27771 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Przina 5157 KPA27743 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Osmonica Osmonica 38 KPA27753 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Rahovec Rezina 91/1 KPA11660 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Babin Do 2194 KPA11613 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Babin Doll 1904 KPA11611 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Babindoll 2163 KPA11612 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Baksina Strana-Mij, Baksina Strana 30,263,027 KPA27196 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Baskina Strana-Mij 3016 KPA27197 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Baskina Strana-Mij 30,103,011 KPA27198 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Mijov Do-Mijov Do 341,134,123,413 KPA27195 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 2422 KPA11609 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 3239 KPA11610 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 2153 KPA11616 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Padine- Padine 1650 KPA25588 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Padine-Padine 1651 KPA25589 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Padine-Padine 1983 KPA25590 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Padine-Vucak 1774 KPA27194 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Selo-Selo 1390 KPA27193 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoqa N/A 2433 KPA11608 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Breg 237 KPA14652 03 maj 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Pregan 133,136,137 KPA14651 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Drajkovce N/A 16/36,16/43 KPA16286 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Drajkovce N/A 19/19 KPA16287 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Drajkovce N/A 1183 KPA16288 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Drajkovce N/A 1252 KPA16289 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Strpce Redzina trsevina 6432/1,6433/3 KPA08601 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Strpce Redzina trsevina 6432/2,6433/2 KPA08604 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Susice N/A 1100/2,1100/4 KPA20050 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Susice N/A 1174/2 KPA20051 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Susice N/A 1284/2,1285 KPA20053 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Susice N/A 1375/2 KPA20055 03 maj 2007
Shtërpce/Šterpc Susice Poljenica 1280/2 KPA20052 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare 2489/1 KPA07052 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare 2489/1 KPA07053 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare 2479 KPA07271 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 270/1 KPA07054 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 271/1 KPA07056 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 485/1 KPA07063 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 486/1,487/1 KPA07066 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 503/1 KPA07069 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 504/1 KPA07072 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 505/1 KPA07077 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 270/2 KPA07252 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 271/2 KPA07256 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 485/2 KPA07277 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 486/2 KPA07281 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 488 KPA07287 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 504/3 KPA07296 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola strana 505/2 KPA07298 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles-Znesenak 314 KPA07251 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles-Znesenak 361 KPA07258 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornje Peare 2128/2 KPA07333 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornji Peare 2128/1 KPA07057 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornji Peare 2048 KPA07059 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornji Peare 2047/2,2047/1 KPA07060 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornji Peare 2047/3 KPA07330 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornji Peare 2047/4 KPA07331 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornji peare 2446/2 KPA07336 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin dub-obor 458/1 KPA07061 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin dub-obor 736/3,736/1 KPA07075 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin dub-obor 660,662/1,665/1 KPA07078 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Krivaca 2628 KPA07257 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Mlinica-kraj 1389 KPA19302 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Mlinica-Lakva 13,821,390 KPA07278 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Rakite-krsevina 2676 KPA07250 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Rakite-Stacic 1083 KPA07272 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1784/1,1706/1 KPA07065 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1668/4 KPA07067 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1668/1,1217/1 KPA07073 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1217/2 KPA07315 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1230/2 KPA07318 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1668/3 KPA07323 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1668/5 KPA07324 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1706/2 KPA07325 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1784/2 KPA07327 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Obor 1733 KPA07302 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo- ula Katolicit 1231 KPA19049 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo- ula Katolicit 1236 KPA19050 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-obor 1710 KPA07288 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-ornica 1739 KPA07308 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-Rovs 1555/3 KPA19051 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-ula Katolicit 1215 KPA19047 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-ula Katolicit 1216 KPA19048 03 maj 2007
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Skenderaj/Srbica Banja Smonice-Ra 1940/1 KPA07062 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smonice-Raa 1940/2 KPA07328 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smonice-tu spija 1987 KPA07301 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smonice-tu spija 1986 KPA07304 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan 2152 KPA07359 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Babica livade 2367 KPA07291 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Bolak 2406 KPA07275 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Bolak 2405 KPA07280 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-brdo 2148 KPA07297 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-brdo 2005 KPA07299 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Donje mostane 2402 KPA07283 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Donje mostane 2401 KPA07286 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Kalimsevina 2409 KPA07274 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Tehsic 504/2 KPA07074 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banja Vrbe-dvoriste 1217/3 KPA07316 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Donje Peare 2471 KPA07355 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Gornje peare-Mramor 2098 KPA07141 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Gornje peare-peare 2113 KPA18387 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Gornje peare-peare 2113 KPA18388 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Krivace-krivace 2573 KPA19337 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Krivace-krivace 2572 KPA19338 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlinica - danec 1475 KPA18381 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlinica - pod kraj 1504 KPA07130 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlinica-danec 1476 KPA18382 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlinica-kun 1388/1 KPA19284 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlinica-lakva 1381 KPA19301 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlinica-lokva 1506 KPA18383 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlinica-mlinica 1452 KPA07128 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje N/A 2099 KPA07142 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite 1085 KPA07348 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite 2674 KPA07349 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite Ribicka Bara 1881,1881/1,1881/2 KPA19360 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-Jagnjila 2276 KPA07099 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-Jagnjilo 2277 KPA07105 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-pribicka bara 987 KPA18380 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-rakite 974 KPA07124 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-savrakoviste 954 KPA07113 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-savrakoviste 955 KPA07119 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-savraniste 954 KPA07096 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-stacic 1084 KPA19300 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-virove 1094 KPA07126 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-virove 1081 KPA19366 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-virove 1078 KPA19367 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo 1185 KPA19361 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo 1820 KPA07135 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo 1840 KPA07137 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo 1844 KPA07138 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo - ispod kuce 1624 KPA18385 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo Seliste 1162 KPA19362 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo Seliste 1161 KPA19363 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo Seliste 1160 KPA19364 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-basta kod ura 1869/1 KPA19286 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-bora 1766 KPA07134 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-brdo 1770 KPA19303 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-brod 1153 KPA19365 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-ispod kuce 1624 KPA18384 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-kaline 1648 KPA07132 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-kaline 1652 KPA07133 03 maj 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-obor 1711 KPA07295 03 maj 2007

Glavni stab KPA
mailbox@kpaonline.org
Nazim Gafurri 1, Priština
Telefon: +381 (0)38 249-918
Telefax: 038 249 919
 
KPA Beograd
Kosovska 49/8
Telefon: 011 334 5513 / 011 334 5314
Telefax:  011 334 4452

KPA Berane
Udruženje IRL /NVO ZORA Svetosavska ul. br. 6
Telefon: 087/234-200
 
KPA Gnjilane
Uashington / Rade Popovic
Telefon: 0280 20 289
Telefax: 0280 24 067
 
KPA Kragujevac
UL.9, “Lole Ribara”
Telefon: 034 330-234; 330-784
3 Sprat
 

KPA Kraljevo
Cara Dusana 21
Telefon: 036 234 781
 
KPA Mitrovica
Telefon: 028 30 136/7
Telefax: 028 30 139
Sever: zgrada KPA-a,  
soba br.18, UNMIK  
Jedinjenje severnog polozaja
 
KPA Nis
Ul.“Dusanov Bazar” (Dusanova)
Telefon: 018 515 727; 515 728
3 Sprat, Office No. 308
 
KPA Peć
Glavna kancelarija: Ul. Mbreteresha Teuta, 85
Telefon: 039 31 668
Telefax: 039 32 970
 
KPA Podgorica
Crnogorskih Serdara
Telefon: 081 624 216 / 081 623 744
 

KPA Priština
Redzep Ljuci 28/Goleška 2
Telefon: 038 225 473
Telefax: 038 244 854
 
KPA Prizren
Tel: (038) 504 604 ext. 8046/8024
Jeronim De Rada”/ “Zef Luš Marku”/ 
“Metohijska” br. 63
Tel: (029) 631 429
 
HPD Skopje
Vinička Ulica br. 10 (CDRIM-zgrada), 
prvi sprat
Telefon: +389 71 886 564
 


